
Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0028343 del 04-11-2020 in interno



Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0028343 del 04-11-2020 in interno



Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0028343 del 04-11-2020 in interno



Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0028343 del 04-11-2020 in interno



Comune di Villa San Giovanni (RC) - Prot. n. 0028343 del 04-11-2020 in interno



COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI (RC)

Piano Esecutivo di Gestione

Entrata Anno 2020



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Entrata Anno 2020

Responsabile 
92 - Settore Economico Finanziario



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 1 0 0.00.00.00.000 Comp. 4.988.493,72 0,00 4.988.493,72 0,00 4.988.493,72 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2 0 0.00.00.00.000 Comp. 64.338,99 0,00 64.338,99 0,00 64.338,99 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ENTRATE CORRENTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 34.954,75 0,00 34.954,75 34.954,75 0,00 0,00 34.954,75
E 1020 2 1.01.01.08.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 34.954,75 0,00 34.954,75 0,00 34.954,75

ACCERTAMENTI ICI ANNI PRECEDENTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 783.107,65 0,00 783.107,65 783.107,65 0,00 0,00 783.107,65
E 1020 3 1.01.01.08.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 783.107,65 0,00 783.107,65 0,00 783.107,65

RECUPERO MINORE GETTITO ICI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 498.063,74 0,00 498.063,74 498.063,74 0,00 113.173,48 384.890,26

E 1030 1 1.01.01.16.001 Comp. 1.231.231,00 0,00 1.231.231,00 700.000,00 531.231,00 560.483,67 139.516,33
Denominazione Cassa 1.229.294,74 0,00 1.229.294,74 673.657,15 555.637,59



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

ADDIZZIONALE IRPEF COMUNALE
2021 1.231.231,00 0,00 1.231.231,00 0,00 1.231.231,00

2022 1.231.231,00 0,00 1.231.231,00 0,00 1.231.231,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 195.292,51 0,00 195.292,51 195.292,51 0,00 19.121,86 176.170,65
E 1040 1 1.01.01.53.001 Comp. 104.000,00 0,00 104.000,00 20.000,00 84.000,00 17.572,55 2.427,45

Denominazione Cassa 299.292,51 0,00 299.292,51 36.694,41 262.598,10

IMPOSTA COM.LE SULLA PUBBLICITA' E INSEGNE
2021 104.000,00 0,00 104.000,00 0,00 104.000,00

2022 104.000,00 0,00 104.000,00 0,00 104.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 53 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto
sulle pubbliche affissioni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.078,72 0,00 5.078,72 5.078,72 0,00 1.600,00 3.478,72
E 1041 1 1.01.01.41.001 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 5.810,16 4.189,84 1.324,16 4.486,00

Denominazione Cassa 15.078,72 0,00 15.078,72 2.924,16 12.154,56

IMPOSTA DI SOGGIORNO
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 41 Imposta di soggiorno

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 1041 2 1.01.01.41.002 Comp. 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

IMPOSTA DI SOGGIORNO - ACCERTAMENTO ANNI PRECEDENTI
2021 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

2022 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 41 Imposta di soggiorno

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 38.869,09 0,00 38.869,09 38.869,09 0,00 0,00 38.869,09
E 1050 1 1.01.01.08.001 Comp. 13.724,57 0,00 13.724,57 13.000,00 724,57 4.320,52 8.679,48

Denominazione Cassa 52.593,66 0,00 52.593,66 4.320,52 48.273,14

IMU ABITAZIONE PRINCIPALE
2021 13.724,57 0,00 13.724,57 0,00 13.724,57

2022 13.724,57 0,00 13.724,57 0,00 13.724,57

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.072.843,25 0,00 2.072.843,25 2.072.843,25 0,00 94.574,91 1.978.268,34

E 1050 2 1.01.01.08.001 Comp. 1.913.786,68 0,00 1.913.786,68 1.320.145,22 593.641,46 813.675,50 506.469,72

Denominazione Cassa 2.486.629,93 0,00 2.486.629,93 908.250,41 1.578.379,52

IMU ALTRI IMMOBILI
2021 1.913.786,68 0,00 1.913.786,68 0,00 1.913.786,68

2022 1.913.786,68 0,00 1.913.786,68 0,00 1.913.786,68

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 775.046,98 0,00 775.046,98 775.046,98 0,00 30.847,37 744.199,61
E 1051 1 1.01.01.76.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 775.046,98 0,00 775.046,98 30.847,37 744.199,61

IUC - TASI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 76 Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 777.089,27 0,00 777.089,27 777.089,27 0,00 0,00 777.089,27
E 1052 1 1.01.01.08.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 777.089,27 0,00 777.089,27 0,00 777.089,27

IMU ACCERTAMENTI AREE FABRICABILI 2015
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 807.000,00 0,00 807.000,00 807.000,00 0,00 4.414,46 802.585,54
E 1052 2 1.01.01.08.002 Comp. 720.000,00 0,00 720.000,00 0,00 720.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.527.000,00 0,00 1.527.000,00 4.414,46 1.522.585,54

IMU ACCERTAMENTI EVASIONE
2021 720.000,00 0,00 720.000,00 0,00 720.000,00

2022 720.000,00 0,00 720.000,00 0,00 720.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 115.496,79 0,00 115.496,79 115.496,79 0,00 9.821,03 105.675,76
E 1060 1 1.01.01.52.001 Comp. 85.500,00 0,00 85.500,00 61.713,74 23.786,26 38.491,36 23.222,38

Denominazione Cassa 200.996,79 0,00 200.996,79 48.312,39 152.684,40

TASSA PER OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE
2021 85.500,00 0,00 85.500,00 0,00 85.500,00

2022 85.500,00 0,00 85.500,00 0,00 85.500,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 52 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 198.267,70 0,00 198.267,70 198.267,70 0,00 0,00 198.267,70
E 1060 2 1.01.01.52.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 198.267,70 0,00 198.267,70 0,00 198.267,70

CANONI CONCESSORI COMUNALI - COSAP RUOLO SOGERT
2011/2015

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 52 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 55.709,17 0,00 55.709,17 55.709,17 0,00 5.214,00 50.495,17
E 1061 1 1.01.01.49.001 Comp. 42.579,16 0,00 42.579,16 10.000,00 32.579,16 2.661,00 7.339,00

Denominazione Cassa 98.288,33 0,00 98.288,33 7.875,00 90.413,33

CANONI CONCESSIONI COMUNALI
2021 42.579,16 0,00 42.579,16 0,00 42.579,16

2022 42.579,16 0,00 42.579,16 0,00 42.579,16

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 49 Tasse sulle concessioni comunali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.482.132,43 0,00 6.482.132,43 6.482.132,43 0,00 99.507,47 6.382.624,96
E 1090 1 1.01.01.51.001 Comp. 2.027.957,48 0,00 2.027.957,48 1.185.000,00 842.957,48 622.187,81 562.812,19

Denominazione Cassa 6.010.089,91 0,00 6.010.089,91 721.695,28 5.288.394,63

IUC - TARI
2021 2.027.957,48 0,00 2.027.957,48 0,00 2.027.957,48

2022 2.027.957,48 0,00 2.027.957,48 0,00 2.027.957,48

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 191.727,03 0,00 191.727,03 191.727,03 0,00 0,00 191.727,03
E 1090 2 1.01.01.51.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 191.727,03 0,00 191.727,03 0,00 191.727,03

ACCERTAMENTI TASSA RSU ANNO 2008 RUOLO SOGERT
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Tipologia 11 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 125.479,64 0,00 125.479,64 125.479,64 0,00 0,00 125.479,64
E 1399 1 1.03.01.01.001 Comp. 1.183.044,15 0,00 1.183.044,15 1.433.702,56 -250.658,41 1.301.959,84 131.742,72

Denominazione Cassa 1.308.523,79 0,00 1.308.523,79 1.301.959,84 6.563,95

FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE
2021 1.183.044,15 0,00 1.183.044,15 0,00 1.183.044,15

2022 1.183.044,15 0,00 1.183.044,15 0,00 1.183.044,15



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 31 Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 1399 3 1.03.01.01.001 Comp. 425.880,24 0,00 425.880,24 0,00 425.880,24 0,00 0,00

Denominazione Cassa 425.880,24 0,00 425.880,24 0,00 425.880,24

FONDO ERCIZIO FUNZIONI FONDAMENTALI DL 34/2020 ART. 106
2021 425.880,24 0,00 425.880,24 0,00 425.880,24

2022 425.880,24 0,00 425.880,24 0,00 425.880,24

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 31 Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 29.676,58 0,00 29.676,58 29.676,58 0,00 0,00 29.676,58
E 2050 1 2.01.01.01.001 Comp. 29.976,35 0,00 29.976,35 0,00 29.976,35 0,00 0,00

Denominazione Cassa 59.652,93 0,00 59.652,93 0,00 59.652,93

CONTRIBUTO STATO FINANZIAMENTO BILANCIO:SVILUPPO
INVESTIMEN- TI

2021 29.976,35 0,00 29.976,35 0,00 29.976,35

2022 29.976,35 0,00 29.976,35 0,00 29.976,35

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 368.360,30 0,00 368.360,30 368.360,30 0,00 0,00 368.360,30
E 2050 2 2.01.01.01.001 Comp. 200.000,00 0,00 200.000,00 148.992,73 51.007,27 148.992,73 0,00

Denominazione Cassa 568.360,30 0,00 568.360,30 148.992,73 419.367,57

CONTRIBUTO STATO EVASIONE FISCALE D.L 203/2005
2021 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00

2022 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.279,02 0,00 3.279,02 3.279,02 0,00 1.530,00 1.749,02
E 3020 1 3.01.02.01.999 Comp. 65.000,00 0,00 65.000,00 20.000,00 45.000,00 17.040,00 2.960,00

Denominazione Cassa 68.279,02 0,00 68.279,02 18.570,00 49.709,02

DIRITTI DI SEGRETERIA:CONTRATTI ACQUEDOTTO
2021 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

2022 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 84.164,43 0,00 84.164,43 84.164,43 0,00 3.748,24 80.416,19
E 3090 4 3.02.01.99.001 Comp. 100.000,00 0,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 3.228,79 46.771,21

Denominazione Cassa 184.164,43 0,00 184.164,43 6.977,03 177.187,40

PROVENTI DA SANZIONI PECUNIARIE DPR 380/2001 - DEMOLIZIONI
2021 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

2022 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.773.541,71 0,00 1.773.541,71 1.773.541,71 0,00 377.878,61 1.395.663,10
E 3160 1 3.01.02.01.999 Comp. 1.160.646,23 0,00 1.160.646,23 600.000,00 560.646,23 309.471,66 290.528,34

Denominazione Cassa 2.434.187,94 0,00 2.434.187,94 687.350,27 1.746.837,67

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE
2021 1.360.646,23 0,00 1.360.646,23 0,00 1.360.646,23

2022 1.360.646,23 0,00 1.360.646,23 0,00 1.360.646,23

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 583.280,44 0,00 583.280,44 583.280,44 0,00 0,00 583.280,44
E 3160 2 3.01.02.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 583.280,44 0,00 583.280,44 0,00 583.280,44

PROVENTI RUOLO COATTIVO ACQUEDOTTO 2006/2009 EQUITALIA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 164.020,00 0,00 164.020,00 164.020,00 0,00 0,00 164.020,00
E 3160 4 3.01.02.01.999 Comp. 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 206.020,00 0,00 206.020,00 0,00 206.020,00

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO - RECUPERO QUOTA FISSA
2021 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 42.000,00

2022 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 42.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 840.000,00 0,00 840.000,00 840.000,00 0,00 0,00 840.000,00
E 3160 5 3.01.02.01.999 Comp. 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO - MAGGIORE RECUPERO
TELELETTURA

2021 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00

2022 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.358.771,44 0,00 1.358.771,44 1.358.771,44 0,00 0,00 1.358.771,44
E 3170 1 3.01.02.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.358.771,44 0,00 1.358.771,44 0,00 1.358.771,44

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COM.LE:ECCEDENZA COMPETENZA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.139.610,01 0,00 1.139.610,01 1.139.610,01 0,00 136.145,03 1.003.464,98
E 3230 1 3.01.02.01.999 Comp. 575.236,68 0,00 575.236,68 300.000,00 275.236,68 197.859,94 102.140,06

Denominazione Cassa 1.714.846,69 0,00 1.714.846,69 334.004,97 1.380.841,72

SERVIZIO IDRICO-TARIFFA RIFERITA AL SERVIZIO FOGNATURA E
IMP IANTI DI DEPURAZIONE A DESTINAZIONE VINCOLATA

2021 681.236,68 0,00 681.236,68 0,00 681.236,68

2022 681.236,68 0,00 681.236,68 0,00 681.236,68

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 3240 1 3.01.01.01.999 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 43,90 956,10 43,90 0,00

Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 43,90 956,10

FITTI REALI DI FONDI RUSTICI
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.341,68 0,00 1.341,68 1.341,68 0,00 1.073,27 268,41
E 3240 3 3.01.02.01.999 Comp. 31.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00 19.571,03 11.428,97

Denominazione Cassa 32.341,68 0,00 32.341,68 20.644,30 11.697,38

CANONI BENI CONFISCATI A FAVORE SPESE TRAS. DISAB.
2021 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00

2022 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 54.037,07 0,00 54.037,07 54.037,07 0,00 579,00 53.458,07

E 3250 1 3.01.02.01.999 Comp. 21.000,00 0,00 21.000,00 10.000,00 11.000,00 1.040,00 8.960,00

Denominazione Cassa 75.037,07 0,00 75.037,07 1.619,00 73.418,07

CENSI,CANONI,LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE
2021 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

2022 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 673.069,79 0,00 673.069,79 673.069,79 0,00 25.851,63 647.218,16

E 3250 2 3.01.02.01.999 Comp. 4.161,85 0,00 4.161,85 4.161,85 0,00 4.161,85 0,00

Denominazione Cassa 677.231,64 0,00 677.231,64 30.013,48 647.218,16

RISCOSSIONE DI CREDITI IVA SU ACQUA E FOGNA
2021 4.161,85 0,00 4.161,85 0,00 4.161,85

2022 4.161,85 0,00 4.161,85 0,00 4.161,85

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 499,00 0,00 499,00 499,00 0,00 0,75 498,25

E 3270 1 3.03.03.99.999 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.499,00 0,00 1.499,00 0,75 1.498,25

INTERESSI ATTIVI DIVERSI
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 34.698,68 0,00 34.698,68 34.698,68 0,00 760,36 33.938,32
E 3300 1 3.05.99.99.999 Comp. 132.000,00 0,00 132.000,00 33.173,55 98.826,45 12.607,55 20.566,00

Denominazione Cassa 166.698,68 0,00 166.698,68 13.367,91 153.330,77

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI
2021 132.000,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00

2022 132.000,00 0,00 132.000,00 0,00 132.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 21.492,30 0,00 21.492,30 21.492,30 0,00 21.492,30 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

E 3300 2 3.05.99.99.999 Comp. 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 99.492,30 0,00 99.492,30 21.492,30 78.000,00

RIMBORSI PERSONALE ASSEGNATO AD ALTRI COMUNI
2021 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00

2022 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 78.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 50.284,50 0,00 50.284,50 50.284,50 0,00 0,00 50.284,50
E 3340 1 3.01.02.01.999 Comp. 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 110.284,50 0,00 110.284,50 0,00 110.284,50

PROVENTI VENDITA RELITTI SUOLI
2021 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

2022 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 301.160,00 0,00 301.160,00 301.160,00 0,00 0,00 301.160,00
E 3340 5 3.01.02.01.999 Comp. 400.000,00 0,00 400.000,00 302.766,56 97.233,44 302.766,56 0,00

Denominazione Cassa 701.160,00 0,00 701.160,00 302.766,56 398.393,44

IVA SPLIT COMMERCIALE
2021 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

2022 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 309.276,00 0,00 309.276,00 309.276,00 0,00 0,00 309.276,00
E 3340 8 3.01.02.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 309.276,00 0,00 309.276,00 0,00 309.276,00

CREDITO IVA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 299.941,91 0,00 299.941,91 299.941,91 0,00 1.510,69 298.431,22
E 4110 1 4.04.01.08.001 Comp. 222.900,00 0,00 222.900,00 100.000,00 122.900,00 69.048,39 30.951,61

Denominazione Cassa 522.841,91 0,00 522.841,91 70.559,08 452.282,83

PROVENTI DA ALIENAZIONE EX ALLOGGI ERP
2021 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00

2022 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 28.980,98 0,00 28.980,98 28.980,98 0,00 0,00 28.980,98

E 4580 1 4.05.01.01.001 Comp. 214.500,00 0,00 214.500,00 0,00 214.500,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 243.480,98 0,00 243.480,98 0,00 243.480,98

PROVENTI ORDINARI LEGGE BUCALOSSI O.U -SECONDARI
2021 214.500,00 0,00 214.500,00 0,00 214.500,00

2022 214.500,00 0,00 214.500,00 0,00 214.500,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.833,38 0,00 4.833,38 4.833,38 0,00 1.195,13 3.638,25
E 4580 2 4.05.01.01.001 Comp. 67.452,04 0,00 67.452,04 20.000,00 47.452,04 13.902,40 6.097,60

Denominazione Cassa 72.285,42 0,00 72.285,42 15.097,53 57.187,89

PROVENTI ORDINARI LEGGE BUCALOSSI COSTO COSTRUZIONE
2021 67.452,04 0,00 67.452,04 0,00 67.452,04

2022 67.452,04 0,00 67.452,04 0,00 67.452,04

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 220.031,72 0,00 220.031,72 220.031,72 0,00 0,00 220.031,72
E 4580 3 4.05.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 220.031,72 0,00 220.031,72 0,00 220.031,72

PROVENTI MOROSITA' ONERI DI URBANIZZAZIONE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 21.753,97 0,00 21.753,97 21.753,97 0,00 10.204,89 11.549,08
E 4590 1 4.05.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 21.753,97 0,00 21.753,97 10.204,89 11.549,08

PROVENTI ORDINARI CONDONO EDILIZIO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 5110 1 7.01.01.01.001 Comp. 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 0,00

Denominazione Cassa 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

ANTICIPAZIONE DI CASSA
2021 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16

2022 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 5440 37 6.03.01.01.999 Comp. 5.271.215,57 0,00 5.271.215,57 5.271.215,57 0,00 5.271.215,57 0,00

Denominazione Cassa 5.271.215,57 0,00 5.271.215,57 5.271.215,57 0,00

ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' CASSA DDPP
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 33,07 0,00 33,07 33,07 0,00 0,00 33,07
E 6010 1 9.01.02.01.001 Comp. 300.000,00 0,00 300.000,00 184.834,29 115.165,71 184.834,29 0,00

Denominazione Cassa 300.033,07 0,00 300.033,07 184.834,29 115.198,78

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE:
DIPENDENTI DI RUOLO

2021 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

2022 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50
E 6040 1 9.01.02.01.001 Comp. 687.200,00 0,00 687.200,00 309.526,31 377.673,69 309.526,31 0,00

Denominazione Cassa 687.200,50 0,00 687.200,50 309.526,31 377.674,19

RITENUTE ERARIALI:PER LAVORO DIPENDENTE
2021 687.200,00 0,00 687.200,00 0,00 687.200,00

2022 687.200,00 0,00 687.200,00 0,00 687.200,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6060 1 9.01.99.99.999 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

RITENUTE ERARIALI:PER GETTONI DI PRESENZA
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6080 1 9.01.03.01.001 Comp. 100.000,00 0,00 100.000,00 5.545,39 94.454,61 5.545,39 0,00

Denominazione Cassa 100.000,00 0,00 100.000,00 5.545,39 94.454,61

RITENUTE ERARIALI:PER COMPENSI AI LIBERI PROFESSIONISTI
2021 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

2022 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6090 1 9.01.01.99.999 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 24.382,27 5.617,73 24.382,27 0,00

Denominazione Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 24.382,27 5.617,73

RITENUTE ERARIALI:IMPOSTA SOSTITUTIVA 20% PER SOMME
PAGATE P ER PROCEDURE ESPROPRIATIVE

2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 1 Altre ritenute

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6100 1 9.01.02.01.001 Comp. 10.500,00 0,00 10.500,00 5.425,35 5.074,65 5.425,35 0,00

Denominazione Cassa 10.500,00 0,00 10.500,00 5.425,35 5.074,65

RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI:QUOTE SINDACALI
2021 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00

2022 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6110 1 9.01.02.99.999 Comp. 120.000,00 0,00 120.000,00 51.866,70 68.133,30 51.866,70 0,00

Denominazione Cassa 120.000,00 0,00 120.000,00 51.866,70 68.133,30

RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI:CESSIONI
STIPENDI

2021 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00

2022 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6110 2 9.01.02.99.999 Comp. 3.500,00 0,00 3.500,00 90,00 3.410,00 90,00 0,00

Denominazione Cassa 3.500,00 0,00 3.500,00 90,00 3.410,00

RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI:ADESIONI AL CRAL
2021 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

2022 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6120 1 9.01.02.99.999 Comp. 12.000,00 0,00 12.000,00 1.687,70 10.312,30 1.687,70 0,00

Denominazione Cassa 12.000,00 0,00 12.000,00 1.687,70 10.312,30

RITENUTE AL PERSONALE:ASSICURAZIONI VOLONTARIE
2021 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

2022 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6130 1 9.02.04.01.001 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 23.475,00 -3.475,00

Denominazione Cassa 20.000,00 0,00 20.000,00 23.475,00 -3.475,00

DEPOSITI CAUZIONALI
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 84.617,77 0,00 84.617,77 84.617,77 0,00 0,00 84.617,77
E 6140 1 9.02.99.99.999 Comp. 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 224.617,77 0,00 224.617,77 0,00 224.617,77

RIMBORSO SPESE PER ELEZIONE EUROPEE E REGIONALI 2019
2021 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

2022 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.688,06 0,00 7.688,06 7.688,06 0,00 0,00 7.688,06
E 6140 2 9.02.99.99.999 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 21.259,98 28.740,02 12.679,65 8.580,33

Denominazione Cassa 57.688,06 0,00 57.688,06 12.679,65 45.008,41

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI:VARIE
2021 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2022 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 67.870,91 0,00 67.870,91 67.870,91 0,00 0,00 67.870,91
E 6140 4 9.02.99.99.999 Comp. 800.000,00 0,00 800.000,00 467.274,10 332.725,90 463.563,26 3.710,84

Denominazione Cassa 867.870,91 0,00 867.870,91 463.563,26 404.307,65

IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE
2021 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00

2022 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 97.530,14 0,00 97.530,14 97.530,14 0,00 0,00 97.530,14
E 6144 3 9.01.99.06.001 Comp. 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 8.400.000,00 10.392,38 7.994.251,77 405.748,23

Denominazione Cassa 8.507.922,52 0,00 8.507.922,52 7.994.251,77 513.670,75

DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART. 195
TUEL

2021 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38

2022 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6144 4 9.01.99.06.002 Comp. 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 9.000.000,00 1.194.924,83 7.604.433,88 1.395.566,12

Denominazione Cassa 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 7.604.433,88 2.590.490,95

REINTEGRO INCASSI VINCOLATI ART. 195 TUEL
2021 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83

2022 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6150 1 9.01.01.99.999 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER SERVIZIO ECONOMATO
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 1 Altre ritenute

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 490,00 0,00 490,00 490,00 0,00 0,00 490,00

E 6160 1 9.02.01.02.001 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 245,00 29.755,00 245,00 0,00

Denominazione Cassa 30.490,00 0,00 30.490,00 245,00 30.245,00

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI
2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi
Categoria 1 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per
conto terzi

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 92 - Settore Economico
Finanziario

Residui 21.780.494,08 0,00 21.780.494,08 21.780.494,08 0,00 960.244,48 20.820.249,60
Comp. 47.693.865,08 0,00 47.693.865,08 30.135.862,93 17.558.002,15 26.415.633,35 3.720.229,58
Cassa 59.421.526,45 0,00 59.421.526,45 27.375.877,83 32.045.648,62



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2021 37.518.916,80 0,00 37.518.916,80 0,00 37.518.916,80

2022 37.518.916,80 0,00 37.518.916,80 0,00 37.518.916,80



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Entrata Anno 2020

Responsabile 
95 - Settore Tecnico



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2050 11 2.01.01.01.001 Comp. 6.113,60 0,00 6.113,60 6.113,60 0,00 6.113,60 0,00

Denominazione Cassa 6.113,60 0,00 6.113,60 6.113,60 0,00

Fondo per la Sanificazione degli Ambienti Comunali
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 134.000,00 0,00 134.000,00 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00
E 2220 3 2.01.01.02.001 Comp. 33.500,00 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 167.500,00 0,00 167.500,00 0,00 167.500,00

CONTRIB. REG. RIQUALIFICAZIONE BORGO CANNITELLO
2021 33.500,00 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00

2022 33.500,00 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2290 1 2.01.01.02.001 Comp. 2.257,00 0,00 2.257,00 2.257,00 0,00 2.257,00 0,00

Denominazione Cassa 2.257,00 0,00 2.257,00 2.257,00 0,00

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER PULIZIA SPIAGGE
2021 2.257,00 0,00 2.257,00 0,00 2.257,00

2022 2.257,00 0,00 2.257,00 0,00 2.257,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.641,31 0,00 5.641,31 5.641,31 0,00 0,00 5.641,31
E 2501 4 2.01.01.02.002 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 7.641,31 0,00 7.641,31 0,00 7.641,31

QUOTA ASSOCIATIVA COMUNI PROGETTO BORGHI VIVI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.568,50 0,00 20.568,50 20.568,50 0,00 0,00 20.568,50

E 2501 5 2.01.01.02.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 20.568,50 0,00 20.568,50 0,00 20.568,50

CONTRIBUTO PROVINCIAALE PROGETTO BORGHI VIVI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.417,78 0,00 3.417,78 3.417,78 0,00 687,27 2.730,51

E 3040 1 3.01.02.01.999 Comp. 25.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00 15.000,00 8.046,37 1.953,63

Denominazione Cassa 28.417,78 0,00 28.417,78 8.733,64 19.684,14

DIRITTI DI SEGRETERIA:CONC. EDILIZ., CERTIFICATI ECC
2021 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

2022 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3090 5 3.02.01.99.001 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE-RECUPERO SOMME
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 227,54 0,00 227,54 227,54 0,00 206,60 20,94

E 3110 1 3.01.02.01.014 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 5.000,00 2.000,00 3.770,45 1.229,55

Denominazione Cassa 7.227,54 0,00 7.227,54 3.977,05 3.250,49

PROVENTI DEI SERVIZI DI TRASPORTO  FUNEBRE
2021 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.081,71 0,00 20.081,71 20.081,71 0,00 16.293,54 3.788,17

E 3120 1 3.01.02.01.999 Comp. 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
Denominazione Cassa 38.081,71 0,00 38.081,71 16.293,54 21.788,17



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA
2021 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

2022 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.100,00 0,00 9.100,00 9.100,00 0,00 3.500,00 5.600,00
E 3120 2 3.01.02.01.999 Comp. 55.000,00 0,00 55.000,00 40.000,00 15.000,00 20.800,00 19.200,00

Denominazione Cassa 64.100,00 0,00 64.100,00 24.300,00 39.800,00

PROVENTI PER VENDITA LOCULI
2021 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00

2022 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.700,00 0,00 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00
E 3120 3 3.01.02.01.999 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 28.700,00 0,00 28.700,00 0,00 28.700,00

PROVENTI PER VENDITA SUOLI CIMITERO VILLA EDICOLE PRIVATE
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 509.000,00 0,00 509.000,00 509.000,00 0,00 26.472,47 482.527,53
E 4040 1 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 509.000,00 0,00 509.000,00 26.472,47 482.527,53

FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE PROGETTO PON SICUREZZA "IO
GIOCO LEGALE"

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
E 4040 8 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

CONTRIBUTO PATTO PER IL SUD - LUNGOMARE CENIDE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 49.233,80 0,00 49.233,80 49.233,80 0,00 0,00 49.233,80
E 4040 9 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 49.233,80 0,00 49.233,80 0,00 49.233,80

CONTRIBUTO STATO COMPLETAMENTO SCUOLE PEZZO DON
MILANI LEGGE 145/2018

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4040 13 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO STATO MESSA IN SICUREZZA ASILO
GENOVA-FIRENZE

2021 374.660,80 0,00 374.660,80 0,00 374.660,80

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4040 14 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO STATO MESSA IN SICUREZZA EX UFFICIO DI
COLLOCAMENTO

2021 221.435,20 0,00 221.435,20 0,00 221.435,20

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4040 15 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO STATO MESSA IN SICUREZZA PALAZZO MUNICIPALE
2021 177.428,80 0,00 177.428,80 0,00 177.428,80

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4040 16 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO STATO MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITOIRIO
VIABILITA'

2021 697.480,32 0,00 697.480,32 0,00 697.480,32

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 89.000,00 0,00 89.000,00 89.000,00 0,00 0,00 89.000,00

E 4040 18 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 89.000,00 0,00 89.000,00 0,00 89.000,00

CONTRIBUTO STATO ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHIETETTONICHE EDIFICI COMUNALI DEL. GC 125/2019

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

E 4040 19 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

CONTRIBUTO STATO ADEGUAMENTO NORME ANTINCENDIO
EDIFICI SCOLASTICI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4040 22 4.03.10.01.001 Comp. 90.000,00 0,00 90.000,00 44.500,00 45.500,00 44.500,00 0,00

Denominazione Cassa 90.000,00 0,00 90.000,00 44.500,00 45.500,00

CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4040 23 4.03.10.01.001 Comp. 70.000,00 0,00 70.000,00 14.000,00 56.000,00 14.000,00 0,00
Denominazione Cassa 70.000,00 0,00 70.000,00 14.000,00 56.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

CONTRIBUTO PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
ADEGUAMENTO FUNZIONALE SPAZI E AULE EMERGENZA COVID

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 341.226,12 0,00 341.226,12 341.226,12 0,00 0,00 341.226,12
E 4320 1 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 341.226,12 0,00 341.226,12 0,00 341.226,12

CONTRIBUTO REG.LE PER OPERE DI URBANIZZAZIONE SOCIALE
P.R.U. L.R. 179/92

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 399.188,62 0,00 399.188,62 399.188,62 0,00 0,00 399.188,62
E 4320 2 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 399.188,62 0,00 399.188,62 0,00 399.188,62

CONTRIBUTO REG.LE PER OPERE DI URBANIZZAZIONE P.R.U. L.R.
179/92

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 63.943,19 0,00 63.943,19 63.943,19 0,00 0,00 63.943,19
E 4390 3 4.03.10.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 63.943,19 0,00 63.943,19 0,00 63.943,19

CONTRIBUTO REGIONALE RIQUALIFICAZIONE LITORALE S.TRADA
PUNTA PEZZO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.726,32 0,00 13.726,32 13.726,32 0,00 0,00 13.726,32
E 4390 12 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 13.726,32 0,00 13.726,32 0,00 13.726,32

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA
ELEMENTARE PEZZO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 137.500,00 0,00 137.500,00 137.500,00 0,00 44.288,86 93.211,14
E 4390 15 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 137.500,00 0,00 137.500,00 44.288,86 93.211,14

CONTR. REG.LE PIANO NAZIONALE SICUREZZA STRADALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.291,87 0,00 11.291,87 11.291,87 0,00 0,00 11.291,87
E 4390 22 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 11.291,87 0,00 11.291,87 0,00 11.291,87

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE PER
EFICENTAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI
DEPURAZIONE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 23 4.03.10.02.001 Comp. 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE REALIZZAZIONE ISOLA ECOLOGICA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 24 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MATERNA CENTRO

2021 298.774,28 0,00 298.774,28 0,00 298.774,28

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 25 4.03.10.02.001 Comp. 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 0,00

Denominazione Cassa 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 59.998,30

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MATERNA FERRITO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 26 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MATERNA PEZZO

2021 344.715,55 0,00 344.715,55 0,00 344.715,55

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 27 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MEDIA CANNITELLO

2021 399.230,09 0,00 399.230,09 0,00 399.230,09

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 28 4.03.10.02.001 Comp. 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 0,00

Denominazione Cassa 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 54.450,87

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA ELEMENTARE CENTRO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4390 29 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE ACCIARELLO

2021 296.899,56 0,00 296.899,56 0,00 296.899,56

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4390 30 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA ELEMENTARE PEZZO

2021 564.493,25 0,00 564.493,25 0,00 564.493,25

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4390 31 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MATERNA CANNITELLO

2021 344.696,81 0,00 344.696,81 0,00 344.696,81

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4390 32 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA
SCUOLA MEDIA VILLA

2021 376.772,44 0,00 376.772,44 0,00 376.772,44

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4390 33 4.03.10.02.001 Comp. 677.600,00 0,00 677.600,00 0,00 677.600,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 677.600,00 0,00 677.600,00 0,00 677.600,00

CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA
CANNITELLO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
E 4390 38 4.03.10.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

CONTRIBUTO REG.LE MESSA IN SICUREZZA TORRENTI ZAGARELLA
E PIRIA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.022,29 0,00 2.022,29 2.022,29 0,00 0,00 2.022,29
E 4591 1 4.03.12.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 2.022,29 0,00 2.022,29 0,00 2.022,29

PROJECT FINANCING SERVIZIO RETE IDRICA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 12 Altri trasferimenti in conto capitale da
Imprese

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4591 3 4.03.12.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROJECT FINANCING - AREA CIMITERIALE CANNITELLO
2021 2.900.000,00 0,00 2.900.000,00 0,00 2.900.000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 12 Altri trasferimenti in conto capitale da
Imprese

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 4591 6 4.03.12.99.999 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

CONTRIBUTO FLIXBUS PER REALIZZAZIONE TERMINAL SOSTA
AUTOBUS PIAZZA TITO ARENA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 12 Altri trasferimenti in conto capitale da
Imprese



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 5040 2 5.04.07.01.001 Comp. 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00

MUTUO AREA MERCATALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

Categoria 7 Prelievi da depositi bancari

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.605,10 0,00 13.605,10 13.605,10 0,00 0,00 13.605,10

E 5040 3 5.04.07.01.001 Comp. 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 70.325,10 0,00 70.325,10 0,00 70.325,10

MUTUO COMPLETAMENTO VIA PORTO SALVO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

Categoria 7 Prelievi da depositi bancari

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

E 5040 4 5.04.07.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

MUTUO RETE FOGNARIA SCUOLA MEDIA CAMINITI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

Categoria 7 Prelievi da depositi bancari

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 5040 6 5.04.07.01.001 Comp. 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00

MUTUO LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA
CANNITELLO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

Categoria 7 Prelievi da depositi bancari

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 5040 9 5.04.03.03.001 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

MUTUO PER LAVORI AGIBILITA' E SIRUREZZA STADIO SANTORO 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

Categoria 3 Altre entrate per riduzione di altre attività
finanziarie verso Imprese

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.366,20 0,00 11.366,20 11.366,20 0,00 0,00 11.366,20
E 5310 1 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 11.366,20 0,00 11.366,20 0,00 11.366,20

MUTUO PER SISTEMAZIONE VIA TORRENTE PIRIA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.164,97 0,00 18.164,97 18.164,97 0,00 0,00 18.164,97
E 5440 2 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 18.164,97 0,00 18.164,97 0,00 18.164,97

MUTUO PER MANUTENZIONE STRADE TERRITORIO COMUNALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 33.545,07 0,00 33.545,07 33.545,07 0,00 0,00 33.545,07
E 5440 3 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 33.545,07 0,00 33.545,07 0,00 33.545,07

MUTUO PER MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE ORGANI
ILLUMINANTI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 36.700,04 0,00 36.700,04 36.700,04 0,00 0,00 36.700,04
E 5440 7 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 36.700,04 0,00 36.700,04 0,00 36.700,04

DEVOLUZIONE MUTUO PER PIANO ASFALTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 43.517,26 0,00 43.517,26 43.517,26 0,00 0,00 43.517,26
E 5440 11 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 43.517,26 0,00 43.517,26 0,00 43.517,26

MUTUO PER ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA R. CAMINITI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.565,41 0,00 8.565,41 8.565,41 0,00 0,00 8.565,41
E 5440 12 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 8.565,41 0,00 8.565,41 0,00 8.565,41

MUTUO ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA ELEMENTARE PEZZO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 125.112,44 0,00 125.112,44 125.112,44 0,00 0,00 125.112,44
E 5440 13 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 125.112,44 0,00 125.112,44 0,00 125.112,44

ASSUNZIONE MUTUO RIQUALIFICAZIONE BORGO CANNITELLO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 5440 24 6.03.01.01.999 Comp. 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00

MURTUO AREA MERCATALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.605,10 0,00 13.605,10 13.605,10 0,00 0,00 13.605,10



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

E 5440 26 6.03.01.01.999 Comp. 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 70.325,10 0,00 70.325,10 0,00 70.325,10

MUTUO COMPLETAMENTO VIA PORTO SALVO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 92.000,00 0,00 92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00
E 5440 28 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 92.000,00 0,00 92.000,00 0,00 92.000,00

FONDO ROTATIVO CASSA DD.PP. DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 5440 34 6.03.01.01.999 Comp. 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00

MUTUO LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA
CANNITELLO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.510,76 0,00 13.510,76 13.510,76 0,00 0,00 13.510,76
E 5440 35 6.03.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 13.510,76 0,00 13.510,76 0,00 13.510,76

DEVOLUZIONE MUTUO LAVORI RETE FOGNARIA VICO I PIALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 5440 38 6.03.01.04.003 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

MUTUO PER LAVORI AGIBILITA' E SICUREZZA STADIO SANTORO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 6 Accensione Prestiti
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 6140 3 9.02.99.99.999 Comp. 40.000,00 0,00 40.000,00 13.834,96 26.165,04 10.930,29 2.904,67

Denominazione Cassa 40.000,00 0,00 40.000,00 10.930,29 29.069,71

DIRITTI STATALE PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE
2021 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

2022 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 95 - Settore Tecnico
Residui 4.377.561,40 0,00 4.377.561,40 4.377.561,40 0,00 91.448,74 4.286.112,66
Comp. 2.751.159,77 0,00 2.751.159,77 153.705,56 2.597.454,21 110.417,71 43.287,85
Cassa 7.128.721,17 0,00 7.128.721,17 201.866,45 6.926.854,72

2021 7.219.344,10 0,00 7.219.344,10 0,00 7.219.344,10

2022 222.757,00 0,00 222.757,00 0,00 222.757,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Entrata Anno 2020

Responsabile 
102 - Settore Affari Generali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 57.916,64 0,00 57.916,64 57.916,64 0,00 55.333,05 2.583,59
E 2300 1 2.01.01.02.001 Comp. 444.567,71 0,00 444.567,71 288.454,83 156.112,88 288.454,83 0,00

Denominazione Cassa 502.484,35 0,00 502.484,35 343.787,88 158.696,47

CONTRIBUTO REGIONALE PER  LSU E LPU-CONTRATTUALIZZATI
2021 444.567,71 0,00 444.567,71 0,00 444.567,71

2022 444.567,71 0,00 444.567,71 0,00 444.567,71

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
E 2300 3 2.01.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PIANI AVVIAMENTO AL LAVORO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.499,55 0,00 4.499,55 4.499,55 0,00 4.499,55 0,00
E 2300 4 2.01.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 4.499,55 0,00 4.499,55 4.499,55 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO BIBLIOTECA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
E 2501 11 2.01.01.02.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

CONTRIBUTO ANCI - CONAI PER FINANZIAMENTO PROGETTI DI
COMUNICAZIONE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3010 1 3.01.02.01.999 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 326,50 49.673,50 326,50 0,00

Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 326,50 49.673,50

DIRITTI DI SEGRETERIA:ROGITO
2021 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2022 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 632,17 0,00 632,17 632,17 0,00 0,00 632,17

E 3030 1 3.01.02.01.999 Comp. 8.000,00 0,00 8.000,00 7.945,60 54,40 4.029,35 3.916,25

Denominazione Cassa 8.632,17 0,00 8.632,17 4.029,35 4.602,82

DIRITTI DI SEGRETERIA:ANAGRAFE
2021 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

2022 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3060 1 3.01.02.01.999 Comp. 20.500,00 0,00 20.500,00 6.850,17 13.649,83 5.429,84 1.420,33

Denominazione Cassa 20.500,00 0,00 20.500,00 5.429,84 15.070,16

DIRITTI PER IL RILASCIO DI CARTE D'IDENTITA'
2021 20.500,00 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00

2022 20.500,00 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.563,69 0,00 3.563,69 3.563,69 0,00 3.515,94 47,75

E 3130 1 3.01.02.01.008 Comp. 36.600,00 0,00 36.600,00 30.000,00 6.600,00 12.390,87 17.609,13

Denominazione Cassa 40.163,69 0,00 40.163,69 15.906,81 24.256,88

PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA SCUOLA MATERNA-GE-FI E
MEDIE

2021 36.600,00 0,00 36.600,00 0,00 36.600,00

2022 36.600,00 0,00 36.600,00 0,00 36.600,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 818,00 0,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00

E 3140 1 3.01.02.01.999 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 10.000,00 20.000,00 5.424,50 4.575,50

Denominazione Cassa 30.818,00 0,00 30.818,00 6.242,50 24.575,50

PROVENTI RETTE SCUOLA GENOVA/FIRENZE 2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.325,00 0,00 6.325,00 6.325,00 0,00 153,00 6.172,00
E 3140 2 3.01.02.01.016 Comp. 25.000,00 0,00 25.000,00 10.000,00 15.000,00 4.156,08 5.843,92

Denominazione Cassa 31.325,00 0,00 31.325,00 4.309,08 27.015,92

PROVENTI TICKET TRASPORTI SCOLASTICI
2021 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

2022 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.800,00 0,00 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00
E 3350 7 3.05.99.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 3.800,00

CONTRIBUTO DA SPONSOR PER "LA NOTTE DELLA FATA
MORGANA"

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 102 - Settore Affari
Generali

Residui 142.555,05 0,00 142.555,05 142.555,05 0,00 64.319,54 78.235,51
Comp. 614.667,71 0,00 614.667,71 353.577,10 261.090,61 320.211,97 33.365,13
Cassa 757.222,76 0,00 757.222,76 384.531,51 372.691,25

2021 614.667,71 0,00 614.667,71 0,00 614.667,71

2022 614.667,71 0,00 614.667,71 0,00 614.667,71



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Entrata Anno 2020

Responsabile 
142 - Settore Polizia Municipale



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2050 12 2.01.01.01.001 Comp. 1.456,86 0,00 1.456,86 1.456,86 0,00 1.456,86 0,00

Denominazione Cassa 1.456,86 0,00 1.456,86 1.456,86 0,00

Fondo per il finanziamento del lavoro straordinario Polizia Locale
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2050 13 2.01.01.01.001 Comp. 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00

CONTRIBUTO SPIAGGE SICURE PER SPESA DEL PERSONALE
POLIZIA LOCALE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 3070 1 3.02.01.01.999 Comp. 28.000,00 0,00 28.000,00 14.000,00 14.000,00 976,00 13.024,00

Denominazione Cassa 28.000,00 0,00 28.000,00 976,00 27.024,00

PROVENTI PER RIMOZIONE FORZATA VEICOLI IN SOSTA
D'INTRALCIO

2021 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

2022 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 210.707,34 0,00 210.707,34 210.707,34 0,00 0,00 210.707,34
E 3090 1 3.02.01.01.999 Comp. 92.500,00 0,00 92.500,00 50.000,00 42.500,00 10.815,62 39.184,38

Denominazione Cassa 303.207,34 0,00 303.207,34 10.815,62 292.391,72

SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI NORME IN
MATERIA D I CIRCOLAZIONE STRADALE

2021 92.500,00 0,00 92.500,00 0,00 92.500,00

2022 92.500,00 0,00 92.500,00 0,00 92.500,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 249.515,40 0,00 249.515,40 249.515,40 0,00 193,00 249.322,40
E 3090 2 3.02.01.01.999 Comp. 84.348,00 0,00 84.348,00 0,00 84.348,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 333.863,40 0,00 333.863,40 193,00 333.670,40

RUOLI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA
2021 84.348,00 0,00 84.348,00 0,00 84.348,00

2022 84.348,00 0,00 84.348,00 0,00 84.348,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.484,00 0,00 9.484,00 9.484,00 0,00 0,00 9.484,00
E 3090 3 3.02.01.99.001 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 4.266,50 733,50

Denominazione Cassa 19.484,00 0,00 19.484,00 4.266,50 15.217,50

SANZIONI AMMINISTRATIVE POLIZIA MUNICIPALE
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 3090 7 3.02.01.01.999 Comp. 296.465,00 0,00 296.465,00 0,00 296.465,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 296.465,00 0,00 296.465,00 0,00 296.465,00

SANZIONI C.D.S. DA SECURE STREET LIGHT
2021 296.465,00 0,00 296.465,00 0,00 296.465,00

2022 296.465,00 0,00 296.465,00 0,00 296.465,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 1 Entrate da amministrazioni pubbliche
derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 3190 1 3.01.02.01.999 Comp. 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

PROVENTI DEI PARCHEGGI
2021 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

2022 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4040 21 4.03.10.01.001 Comp. 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00

CONTRIBUTO SPIAGGE SICURE PER ACQUISTO AUTOMEZZI E
STRUMENTAZIONE TECNICA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da
amministrazioni pubbliche

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 142 - Settore Polizia
Municipale

Residui 469.706,74 0,00 469.706,74 469.706,74 0,00 193,00 469.513,74
Comp. 589.769,86 0,00 589.769,86 70.456,86 519.313,00 17.514,98 52.941,88
Cassa 1.059.476,60 0,00 1.059.476,60 17.707,98 1.041.768,62

2021 556.313,00 0,00 556.313,00 0,00 556.313,00

2022 556.313,00 0,00 556.313,00 0,00 556.313,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Entrata Anno 2020

Responsabile 
149 - Settore Politiche Sociali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.905,13 0,00 3.905,13 3.905,13 0,00 0,00 3.905,13
E 2050 3 2.01.01.01.001 Comp. 579.527,24 0,00 579.527,24 317.291,16 262.236,08 317.291,16 0,00

Denominazione Cassa 583.432,37 0,00 583.432,37 317.291,16 266.141,21

FONDO NAZIONALE POLITICHE DELL'ASILO - PROG. APPRODI
MEDITERRANEI

2021 579.527,24 0,00 579.527,24 0,00 579.527,24

2022 579.527,24 0,00 579.527,24 0,00 579.527,24

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.096.694,98 0,00 1.096.694,98 1.096.694,98 0,00 46.871,35 1.049.823,63
E 2050 5 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.096.694,98 0,00 1.096.694,98 46.871,35 1.049.823,63

CONTRIBUTI FONDI PAC ANZIANI - SECONDO RIPARTO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 813.859,17 0,00 813.859,17 813.859,17 0,00 0,00 813.859,17
E 2050 6 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 813.859,17 0,00 813.859,17 0,00 813.859,17

CONTRIBUTO STATOFONDI PAC INFANZIA II° RIPARTO TI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 125.720,00 0,00 125.720,00 125.720,00 0,00 0,00 125.720,00
E 2050 8 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 125.720,00 0,00 125.720,00 0,00 125.720,00

CONTRIBUTO GESTIONE ACCOGLIENZA MIGRANTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 798.371,22 0,00 798.371,22 798.371,22 0,00 282.992,64 515.378,58

E 2050 9 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 798.371,22 0,00 798.371,22 282.992,64 515.378,58

CONTRIBUTO PON "INCLUSIONE"
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2050 10 2.01.01.01.001 Comp. 103.236,65 0,00 103.236,65 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00

Denominazione Cassa 103.236,65 0,00 103.236,65 103.236,65 0,00

TRASFERIMENTI OCDPC N. 658 DEL 29/3/2020 MISURE URGENTI DI
SOLIDARIETA' ALIMENTARE EMERGENZA COVID-19

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2050 14 2.01.01.01.001 Comp. 45.890,14 0,00 45.890,14 45.890,14 0,00 45.890,14 0,00

Denominazione Cassa 45.890,14 0,00 45.890,14 45.890,14 0,00

CONTRIBUTO CENTRI ESTIVI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.846,36 0,00 8.846,36 8.846,36 0,00 0,00 8.846,36

E 2110 1 2.01.01.02.001 Comp. 17.883,56 0,00 17.883,56 0,00 17.883,56 0,00 0,00

Denominazione Cassa 26.729,92 0,00 26.729,92 0,00 26.729,92

TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER MENSA SCUOLE MATERNE
NON STA TALI

2021 17.883,56 0,00 17.883,56 0,00 17.883,56

2022 17.883,56 0,00 17.883,56 0,00 17.883,56

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.490,12 0,00 5.490,12 5.490,12 0,00 0,00 5.490,12

E 2130 1 2.01.01.02.001 Comp. 28.652,00 0,00 28.652,00 0,00 28.652,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 34.142,12 0,00 34.142,12 0,00 34.142,12



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

TRASFERIMENTO PROV.LE PER MENSA SCUOLA MATERNA STATAL
ASILO GE-FI E SCUOLA MEDIA

2021 28.652,00 0,00 28.652,00 0,00 28.652,00

2022 28.652,00 0,00 28.652,00 0,00 28.652,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2170 1 2.01.01.02.001 Comp. 84.068,00 0,00 84.068,00 27.422,14 56.645,86 27.422,14 0,00

Denominazione Cassa 84.068,00 0,00 84.068,00 27.422,14 56.645,86

TRASFERIMENTO PROV.LE VARIE DIRITTO ALLO STUDIO
BIBLIOTECA E VARIE

2021 84.068,00 0,00 84.068,00 0,00 84.068,00

2022 84.068,00 0,00 84.068,00 0,00 84.068,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2170 2 2.01.01.02.001 Comp. 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 0,00

Denominazione Cassa 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09

TRASFERIMENTO REGIONALE LIBRI DI TESTO
2021 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09

2022 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.876,00 0,00 13.876,00 13.876,00 0,00 4.162,08 9.713,92
E 2190 1 2.01.01.02.001 Comp. 100.000,00 0,00 100.000,00 6.040,00 93.960,00 6.040,00 0,00

Denominazione Cassa 113.876,00 0,00 113.876,00 10.202,08 103.673,92

TRASFERIMENTO REG.LE PER SERVIZI SOCIALI
2021 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

2022 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2300 5 2.01.01.02.001 Comp. 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 0,00

Denominazione Cassa 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 103.236,65

CONTRIBUTO REGIONALE MISURE DI SOSTEGNO E SOLIDARIETA'
EMERGENZA COVID DGR 44/2020

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2300 6 2.01.01.02.001 Comp. 237.000,00 0,00 237.000,00 141.762,64 95.237,36 141.762,64 0,00

Denominazione Cassa 237.000,00 0,00 237.000,00 141.762,64 95.237,36

CONTRIBUTO AI COMUNI CAPOFILA POLITICHE SOCIALI PER LE
NON AUTOSUFFICIENZE ANNUALITA' 2020

2021 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00

2022 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 137.033,54 0,00 137.033,54 137.033,54 0,00 32.931,11 104.102,43
E 2501 8 2.01.01.02.002 Comp. 400.000,00 0,00 400.000,00 8.179,69 391.820,31 8.179,69 0,00

Denominazione Cassa 537.033,54 0,00 537.033,54 41.110,80 495.922,74

CONTRIBUTO PROGETTO HOME CARE PREMIUM - PRESTAZIONI
INTEGRAT

2021 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

2022 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 28.673,50 0,00 28.673,50 28.673,50 0,00 0,00 28.673,50
E 2501 10 2.01.01.02.002 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 58.673,50 0,00 58.673,50 0,00 58.673,50

CONTRIBUTO COMUNI PER FUNZIONAMENTO AMBITO 14
2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.188,94 0,00 3.188,94 3.188,94 0,00 1.375,73 1.813,21
E 3230 2 3.01.02.01.999 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 5.000,00 15.000,00 1.110,68 3.889,32

Denominazione Cassa 23.188,94 0,00 23.188,94 2.486,41 20.702,53

COMPARTECIPAZIONE VOUCHER PRIMA INFANZIA
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

TOTALE RESPONSABILE 149 - Settore Politiche
Sociali

Residui 3.035.658,96 0,00 3.035.658,96 3.035.658,96 0,00 368.332,91 2.667.326,05
Comp. 1.837.036,33 0,00 1.837.036,33 654.822,42 1.182.213,91 650.933,10 3.889,32

Cassa 4.872.695,29 0,00 4.872.695,29 1.019.266,01 3.853.429,28

2021 1.584.672,89 0,00 1.584.672,89 0,00 1.584.672,89

2022 1.584.672,89 0,00 1.584.672,89 0,00 1.584.672,89



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE GENERALE
Residui 29.805.976,23 0,00 29.805.976,23 29.805.976,23 0,00 1.484.538,67 28.321.437,56

Comp. 53.486.498,75 0,00 53.486.498,75 31.368.424,87 22.118.073,88 27.514.711,11 3.853.713,76
Cassa 73.239.642,27 0,00 73.239.642,27 28.999.249,78 44.240.392,49

2021 47.493.914,50 0,00 47.493.914,50 0,00 47.493.914,50

2022 40.497.327,40 0,00 40.497.327,40 0,00 40.497.327,40



COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI (RC)

Piano Esecutivo di Gestione

Uscita Anno 2020



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
92 - Settore Economico Finanziario



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 1 1 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 166.000,00 0,00 166.000,00 0,00 166.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISAVANZO FAL ART. 39 TER DL 162/2019
2021 166.000,00 0,00 166.000,00 0,00 166.000,00

2022 166.000,00 0,00 166.000,00 0,00 166.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 0 Programma 0 Titolo 0 Macroaggregato 0

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 1 3 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 154.264,89 0,00 154.264,89 0,00 154.264,89 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISAVANZO ART. 188 TUEL
2021 154.264,89 0,00 154.264,89 0,00 154.264,89

2022 154.264,89 0,00 154.264,89 0,00 154.264,89

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 0 Programma 0 Titolo 0 Macroaggregato 0

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 97.530,14 0,00 97.530,14 97.530,14 0,00 0,00 97.530,14
U 7 2 99.01-7.01.99.06.001 Comp. 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 8.400.000,00 10.392,38 7.994.251,77 405.748,23

Denominazione Cassa 8.507.922,52 0,00 8.507.922,52 7.994.251,77 513.670,75

UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL
2021 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38

2022 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38 0,00 8.410.392,38

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 7 3 99.01-7.01.99.06.002 Comp. 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 9.000.000,00 1.194.924,83 7.604.433,88 1.395.566,12
Denominazione Cassa 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 7.604.433,88 2.590.490,95

DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI
AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

2021 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83

2022 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83 0,00 10.194.924,83

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 301 1 60.01-5.01.01.01.001 Comp. 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16

ANTICIPAZIONE DI CASSA
2021 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16

2022 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16 0,00 5.034.723,16

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 60 Anticipazioni finanziarie
Programma 1 Restituzione anticipazione di
tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Macroaggregato 1 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 303 1 50.02-4.03.01.04.003 Comp. 66.000,00 0,00 66.000,00 12.673,95 53.326,05 12.673,95 0,00
Denominazione Cassa 66.000,00 0,00 66.000,00 12.673,95 53.326,05

QUOTE DI CAPITALE PER AMMORTAMENTO DI MUTUI PER
INVESTIMENTI

2021 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00

2022 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti
Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 303 4 50.02-4.03.01.04.003 Comp. 75.500,00 0,00 75.500,00 75.426,54 73,46 75.426,54 0,00
Denominazione Cassa 75.500,00 0,00 75.500,00 75.426,54 73,46

QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' D.L.
35/2013

2021 75.500,00 0,00 75.500,00 0,00 75.500,00

2022 75.500,00 0,00 75.500,00 0,00 75.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti
Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 303 5 50.02-4.03.01.04.003 Comp. 43.600,00 0,00 43.600,00 43.506,29 93,71 43.506,29 0,00
Denominazione Cassa 43.600,00 0,00 43.600,00 43.506,29 93,71

QUOTA CAPITALE AMM.TO ANTIC. LIQUIDITA' DL 66/2014 ART. 32
CASSA DD.PP.

2021 43.600,00 0,00 43.600,00 0,00 43.600,00

2022 43.600,00 0,00 43.600,00 0,00 43.600,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti
Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 303 7 50.02-4.03.01.04.003 Comp. 46.900,00 0,00 46.900,00 46.862,67 37,33 46.862,67 0,00

Denominazione Cassa 46.900,00 0,00 46.900,00 46.862,67 37,33

QUOTA CAPITALE ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' DL 78/2015
2021 46.900,00 0,00 46.900,00 0,00 46.900,00

2022 46.900,00 0,00 46.900,00 0,00 46.900,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti
Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

U 10110109 1 01.01-1.01.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

O.R  FONDO MOBILITA' SEGRETARIO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110110 1 01.01-1.01.02.01.001 Comp. 24.000,00 0,00 24.000,00 23.793,61 206,39 23.793,61 0,00

Denominazione Cassa 24.000,00 0,00 24.000,00 23.793,61 206,39

O.R- INAIL
2021 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00

2022 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110306 1 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 31.316,00 0,00 31.316,00 31.316,00 0,00 15.647,09 15.668,91
Denominazione Cassa 31.316,00 0,00 31.316,00 15.647,09 15.668,91

INDENNITA' AL COLLEGGIO DEI REVISORI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

2022 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 15.225,60 0,00 15.225,60 15.225,60 0,00 7.612,80 7.612,80
U 10110307 1 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 7.982,00 0,00 7.982,00 7.488,00 494,00 0,00 7.488,00
Denominazione Cassa 23.207,60 0,00 23.207,60 7.612,80 15.594,80

INDENNITA' NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 7.982,00 0,00 7.982,00 0,00 7.982,00

2022 7.982,00 0,00 7.982,00 0,00 7.982,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

U 10120104 1 01.02-1.01.01.01.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

INDENNITA' DI REGGENZA SEGRETERIA A SCAVALCO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 81.240,42 0,00 81.240,42 81.240,42 0,00 0,00 81.240,42
U 10120504 2 01.02-1.04.03.99.999 Comp. 81.240,42 0,00 81.240,42 81.240,42 0,00 0,00 81.240,42

Denominazione Cassa 162.480,84 0,00 162.480,84 0,00 162.480,84

PAGAMENTO SOMME TRANSAZIONE ENI
2021 81.240,42 0,00 81.240,42 0,00 81.240,42

2022 81.240,42 0,00 81.240,42 0,00 81.240,42

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.346,94 0,00 6.346,94 6.346,94 0,00 2.627,96 3.718,98
U 10130101 1 01.03-1.01.01.01.002 Comp. 160.104,83 2.000,00 162.104,83 124.464,15 37.640,68 124.464,15 0,00
Denominazione Cassa 166.451,77 2.000,00 168.451,77 127.092,11 41.359,66

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE: SETTORE
ECONOMICO-FINANZIARIO

2021 160.104,83 2.000,00 162.104,83 0,00 162.104,83

2022 160.104,83 2.000,00 162.104,83 0,00 162.104,83

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.640,00 0,00 5.640,00 5.640,00 0,00 0,00 5.640,00
U 10130104 1 01.03-1.01.01.01.003 Comp. 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 15.140,00 0,00 15.140,00 0,00 15.140,00

SALARIO ACCESSORIO: LAVORO STRAORDINARIO
2021 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00

2022 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.952,95 0,00 1.952,95 1.952,95 0,00 625,45 1.327,50
U 10130108 1 01.03-1.01.02.01.001 Comp. 45.198,29 1.000,00 46.198,29 35.166,17 11.032,12 35.166,17 0,00
Denominazione Cassa 47.151,24 1.000,00 48.151,24 35.791,62 12.359,62



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

ONERI RIFLESSI SU STIPENDI E SALARIO ACCESSORIO SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

2021 45.198,29 1.000,00 46.198,29 0,00 46.198,29

2022 45.198,29 1.000,00 46.198,29 0,00 46.198,29

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.196,00 0,00 3.196,00 3.196,00 0,00 2.380,95 815,05
U 10130201 1 01.03-1.03.01.02.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 373,65 2.626,35
Denominazione Cassa 6.196,00 0,00 6.196,00 2.754,60 3.441,40

SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO UFFICI AREA
ECON. FINANZIARIA

2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 1.245,78 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 482,46 0,00 482,46 482,46 0,00 482,46 0,00

U 10130206 1 01.03-1.03.01.02.001 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 538,32 961,68 137,98 400,34
Denominazione Cassa 1.982,46 0,00 1.982,46 620,44 1.362,02

STAMPATI CANCELLERIA E VARIE ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO
E/O DI MATERIE PRIME

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130208 1 01.03-1.03.01.02.001 Comp. 4.620,47 0,00 4.620,47 4.000,00 620,47 0,00 4.000,00

Denominazione Cassa 4.620,47 0,00 4.620,47 0,00 4.620,47

SPESE GESTIONE ECONOMATO - BENI ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130304 1 01.03-1.03.02.15.999 Comp. 19.500,00 0,00 19.500,00 17.000,00 2.500,00 9.180,01 7.819,99
Denominazione Cassa 19.500,00 0,00 19.500,00 9.180,01 10.319,99

SPESE PER SERVIZIO DI TESORERIA PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 19.500,00 0,00 19.500,00 0,00 19.500,00

2022 19.500,00 0,00 19.500,00 0,00 19.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 611,89 0,00 611,89 611,89 0,00 0,00 611,89

U 10130306 1 01.03-1.03.02.15.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 611,89 0,00 611,89 0,00 611,89

SPESE PER GARE E CONTRATTI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130310 1 01.03-1.03.02.99.999 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 1.000,00 500,00 0,00 1.000,00

Denominazione Cassa 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

SPESE GESTIONE ECONOMATO - SERVIZI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.869,26 0,00 18.869,26 18.869,26 0,00 14.152,00 4.717,26
U 10130311 1 01.03-1.03.02.11.999 Comp. 28.304,00 0,00 28.304,00 28.304,00 0,00 7.076,00 21.228,00
Denominazione Cassa 47.173,26 0,00 47.173,26 21.228,00 25.945,26

SPESE SERVIZIO SEGNALAZIONE QUALIFICATE PROT. AGENZIA
DELLE ENTRATE

2021 28.304,00 0,00 28.304,00 0,00 28.304,00

2022 28.304,00 0,00 28.304,00 0,00 28.304,00

Liquidato non pagato: 14.152,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.354,33 0,00 4.354,33 4.354,33 0,00 0,00 4.354,33
U 10130312 1 01.03-1.03.02.07.999 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.054,33 0,00 7.054,33 0,00 7.054,33

SPESE PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 2.699,99 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10130601 1 50.01-1.07.05.04.003 Comp. 197.000,00 0,00 197.000,00 98.912,50 98.087,50 98.912,50 0,00
Denominazione Cassa 197.000,00 0,00 197.000,00 98.912,50 98.087,50

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI INTERESSI PASSIVI ED ONERI
FINANZIARI DIVERSI

2021 197.000,00 0,00 197.000,00 0,00 197.000,00

2022 197.000,00 0,00 197.000,00 0,00 197.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 50 Debito pubblico
Programma 1 Quota interessi ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130602 1 50.01-1.07.05.04.003 Comp. 80.700,00 0,00 80.700,00 80.604,74 95,26 80.604,74 0,00

Denominazione Cassa 80.700,00 0,00 80.700,00 80.604,74 95,26

INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONE DL 35/2013 INTERESSI
PASSIVI ED ONERI FINANZIARI DIVERSI

2021 80.700,00 0,00 80.700,00 0,00 80.700,00

2022 80.700,00 0,00 80.700,00 0,00 80.700,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 50 Debito pubblico
Programma 1 Quota interessi ammortamento mutui
e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130603 1 60.01-1.07.06.04.001 Comp. 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONE DI CASSA - TESORERIA
2021 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

2022 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 60 Anticipazioni finanziarie
Programma 1 Restituzione anticipazione di
tesoreria

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10130604 2 01.01-1.10.03.01.001 Comp. 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

IVA COMMERCIALE
2021 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

2022 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 61.360,77 0,00 61.360,77 61.360,77 0,00 651,36 60.709,41
U 10130701 1 01.03-1.02.01.01.001 Comp. 188.256,97 0,00 188.256,97 102.753,19 85.503,78 88.826,67 13.926,52
Denominazione Cassa 249.617,74 0,00 249.617,74 89.478,03 160.139,71
O.R. - IRAP IMPOSTE E TASSE 2021 188.256,97 0,00 188.256,97 0,00 188.256,97



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 188.256,97 0,00 188.256,97 0,00 188.256,97

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.894,05 0,00 5.894,05 5.894,05 0,00 4.175,16 1.718,89
U 10140201 1 01.04-1.03.01.02.001 Comp. 28.608,84 0,00 28.608,84 3.940,60 24.668,24 1.220,00 2.720,60
Denominazione Cassa 34.502,89 0,00 34.502,89 5.395,16 29.107,73

SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO UFFICIO TRIBUTI
2021 28.608,84 0,00 28.608,84 0,00 28.608,84

2022 28.608,84 0,00 28.608,84 0,00 28.608,84

Liquidato non pagato: 0,51 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.800,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 1.764,58 35,42

U 10140203 1 01.04-1.03.01.01.001 Comp. 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.600,00 0,00 3.600,00 1.764,58 1.835,42

SPESE ABBONAMENTO INFOMEDIA
2021 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

2022 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 945,31 0,00 945,31 945,31 0,00 388,84 556,47
U 10140301 1 01.04-1.03.02.03.999 Comp. 258.214,67 0,00 258.214,67 258.214,67 0,00 198.167,33 60.047,34

Denominazione Cassa 259.159,98 0,00 259.159,98 198.556,17 60.603,81

SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI
2021 258.214,67 0,00 258.214,67 0,00 258.214,67

2022 258.214,67 0,00 258.214,67 0,00 258.214,67

Liquidato non pagato: 59.277,37 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
U 10140303 1 01.04-1.03.02.11.999 Comp. 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Denominazione Cassa 8.000,00 0,00 8.000,00 4.000,00 4.000,00

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

2022 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00
U 10140501 1 01.04-1.04.01.02.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 2.689,15 310,85 0,00 2.689,15
Denominazione Cassa 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 3.700,00

CONTRIBUTO ALL'ANCI PER RISCOSSIONI ICI TRASFERIMENTI
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 2.494,15 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.783,74 0,00 1.783,74 1.783,74 0,00 1.239,10 544,64
U 10140502 1 01.04-1.09.99.04.001 Comp. 379,53 0,00 379,53 379,53 0,00 334,63 44,90
Denominazione Cassa 1.783,74 0,00 1.783,74 1.573,73 210,01

SGRAVI E RESTITUZIONE TRIBUTI TRASFERIMENTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 44,90 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 558,44 0,00 558,44 558,44 0,00 120,46 437,98
U 10140503 1 01.04-1.04.02.05.999 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 759,94 1.240,06 250,00 509,94
Denominazione Cassa 2.558,44 0,00 2.558,44 370,46 2.187,98

RESTITUZIONE ENTRATE E PROVENTI DIVERSI TRASFERIMENTI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 125,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10140504 1 01.04-1.09.02.01.001 Comp. 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

RIDUZIONI ED AGEVOLAZIONI TARI ART. 1 C. 660 L. 147/2013
TRASFERIMENTI

2021 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

2022 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.690,21 0,00 5.690,21 5.690,21 0,00 0,00 5.690,21



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

U 10150205 1 01.05-1.03.01.02.999 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 8.690,21 0,00 8.690,21 0,00 8.690,21

SPESE PER PATRIMONIO DISPONIBILE VENDITA RELITTI SUOLI
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.927,60 0,00 1.927,60 1.927,60 0,00 768,60 1.159,00
U 10150308 1 01.05-1.03.02.09.004 Comp. 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.527,60 0,00 3.527,60 768,60 2.759,00

SPESE MANUTENZIONE ASCENZORI EDIFICI COMUNALI
2021 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00

2022 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.030,00 0,00 4.030,00 4.030,00 0,00 0,00 4.030,00
U 10150802 1 01.05-1.10.99.99.999 Comp. 2.250,00 0,00 2.250,00 456,00 1.794,00 456,00 0,00
Denominazione Cassa 6.280,00 0,00 6.280,00 456,00 5.824,00

CENSI,CANONI,LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE
2021 2.250,00 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00

2022 2.250,00 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.425,15 0,00 4.425,15 4.425,15 0,00 2.028,47 2.396,68
U 10150804 1 01.05-1.10.99.99.999 Comp. 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 5.945,15 0,00 5.945,15 2.028,47 3.916,68

SPESE PER CONDOMINIO VIA NAZIONALE
2021 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00 1.520,00

2022 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00 1.520,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 906,00 0,00 906,00 906,00 0,00 0,00 906,00

U 10150805 1 01.05-1.10.99.99.999 Comp. 906,00 0,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.812,00 0,00 1.812,00 0,00 1.812,00

SPESE PER CONDOMINIO DI VIA RIVIERA ONERI STRAORDINARI
DELLA GESTIONE CORRENTE

2021 906,00 0,00 906,00 0,00 906,00

2022 906,00 0,00 906,00 0,00 906,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.453,48 0,00 13.453,48 13.453,48 0,00 67,97 13.385,51
U 10150805 2 01.05-1.10.99.99.999 Comp. 2.076,14 0,00 2.076,14 0,00 2.076,14 0,00 0,00
Denominazione Cassa 15.529,62 0,00 15.529,62 67,97 15.461,65

SPESE PER CONDOMINIO SCOPELLITI ONERI STRAORDINARI
DELLA GESTIONE CORRENTE

2021 2.076,14 0,00 2.076,14 0,00 2.076,14

2022 2.076,14 0,00 2.076,14 0,00 2.076,14

Liquidato non pagato: 67,97 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.674,55 0,00 1.674,55 1.674,55 0,00 0,00 1.674,55

U 10150805 3 01.05-1.10.99.99.999 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.174,55 0,00 3.174,55 0,00 3.174,55

SPESE PER CONDOMINIO PADRE PIO VIA M. BERGAMO ONERI
STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10180902 1 20.03-1.10.01.99.999 Comp. 171.000,00 0,00 171.000,00 0,00 171.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO DEBITI CONTENZIOSI E LEGALI
2021 171.000,00 0,00 171.000,00 0,00 171.000,00

2022 171.000,00 0,00 171.000,00 0,00 171.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 Altri fondi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10180902 2 20.03-1.10.01.99.999 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO UTILIZZO CASSA VINCOLATA
2021 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2022 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 Altri fondi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10180902 3 20.03-1.10.01.99.999 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO DI FINE MANDATO
2021 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 Altri fondi Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10181001 1 20.02-1.10.01.03.001 Comp. 1.724.309,03 0,00 1.724.309,03 0,00 1.724.309,03 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' FONDO SVALUTAZIONE
CREDITI

2021 1.815.062,13 0,00 1.815.062,13 0,00 1.815.062,13

2022 1.815.062,13 0,00 1.815.062,13 0,00 1.815.062,13

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10181101 1 20.01-1.10.01.01.001 Comp. 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO DI RISERVA DI COMPETENZA
2021 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

2022 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 1 Fondo di riserva Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10940201 1 09.04-1.03.01.02.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

SPESE DI GESTIONE E DI FUNZIONAMENTO UFFICI ACQUEDOTTI
ED ENTRATE PATRIMONIALI

2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 990,00 10,00
U 10940204 1 09.04-1.03.01.02.002 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 990,00 2.010,00

SPESA PER CARBURANTE SERVIZIO IDRICO
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10940506 2 09.04-1.04.01.02.001 Comp. 120.707,63 0,00 120.707,63 0,00 120.707,63 0,00 0,00
Denominazione Cassa 120.707,63 0,00 120.707,63 0,00 120.707,63

PIANO DI RIENTRO DEBITO SERVIZIO IDRICO REGIONE 1981/2004
2021 120.707,63 0,00 120.707,63 0,00 120.707,63

2022 120.707,63 0,00 120.707,63 0,00 120.707,63

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
U 20120504 1 01.11-2.02.01.03.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 36,60 2.963,40 0,00 36,60

Denominazione Cassa 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

ACQUISTO DI MOBILI E ARREDI
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20150113 7 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 136.242,33 3.757,67
Denominazione Cassa 140.000,00 0,00 140.000,00 136.242,33 3.757,67

SPESE SENTENZA TAR N. 265/2019 RICORSO N. 677/2017 -
ACQUISIZIONE IMMOBILE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20810115 3 10.05-2.02.01.09.012 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

LAVORI REALIZZAZIONE TERMINAL PER SOSTA AUTOBUS
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 100000000 1 99.01-7.01.02.02.001 Comp. 300.000,00 0,00 300.000,00 184.834,29 115.165,71 184.834,29 0,00

Denominazione Cassa 300.000,00 0,00 300.000,00 184.834,29 115.165,71

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE
2021 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

2022 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 101800902 1 20.03-4.03.01.04.003 Comp. 4.822.493,72 0,00 4.822.493,72 0,00 4.822.493,72 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' DL 35/2013 E SEGUENTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 Altri fondi Titolo 4 Rimborso Prestiti
Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 101800903 1 20.03-4.05.99.99.999 Comp. 5.271.215,57 0,00 5.271.215,57 0,00 5.271.215,57 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FONDO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' DL 34/2020 ART. 116
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 Altri fondi Titolo 4 Rimborso Prestiti Macroaggregato 5 Fondi per rimborso prestiti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 200000000 1 99.01-7.01.02.01.001 Comp. 827.200,00 0,00 827.200,00 339.054,54 488.145,46 339.054,54 0,00
Denominazione Cassa 827.200,00 0,00 827.200,00 339.054,54 488.145,46

VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI
2021 827.200,00 0,00 827.200,00 0,00 827.200,00

2022 827.200,00 0,00 827.200,00 0,00 827.200,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 300000000 1 99.01-7.01.02.99.999 Comp. 10.500,00 0,00 10.500,00 5.425,35 5.074,65 5.425,35 0,00

Denominazione Cassa 10.500,00 0,00 10.500,00 5.425,35 5.074,65

VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI
TERZI QUOTE SINDACALI

2021 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00

2022 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 300000000 2 99.01-7.01.02.99.999 Comp. 120.000,00 0,00 120.000,00 51.866,70 68.133,30 51.866,70 0,00
Denominazione Cassa 120.000,00 0,00 120.000,00 51.866,70 68.133,30

VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE,PER CONTO DI
TERZI CESSIONI STIPENDIO

2021 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00

2022 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 300000000 3 99.01-7.01.02.99.999 Comp. 12.000,00 0,00 12.000,00 1.687,70 10.312,30 1.687,70 0,00
Denominazione Cassa 12.000,00 0,00 12.000,00 1.687,70 10.312,30

VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE,PER CONTO DI
TERZI ASSICURAZIONI VOLONTARIE

2021 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

2022 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 300000000 4 99.01-7.01.02.99.999 Comp. 3.500,00 0,00 3.500,00 90,00 3.410,00 90,00 0,00
Denominazione Cassa 3.500,00 0,00 3.500,00 90,00 3.410,00

QUOTE ASSOCIATIVE AL CRAL
2021 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

2022 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 53.026,80 0,00 53.026,80 53.026,80 0,00 150,00 52.876,80
U 400000000 1 99.01-7.02.04.02.001 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 3.353,93 16.646,07 3.353,93 0,00

Denominazione Cassa 73.026,80 0,00 73.026,80 3.503,93 69.522,87

RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 30,61 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 500000000 1 99.01-7.02.99.99.999 Comp. 70.000,00 0,00 70.000,00 48.016,83 21.983,17 37.732,74 10.284,09
Denominazione Cassa 70.000,00 0,00 70.000,00 37.732,74 32.267,26

SPESE PER ELEZIONI
2021 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

2022 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 64.243,45 0,00 64.243,45 64.243,45 0,00 13.243,80 50.999,65
U 500000000 2 99.01-7.02.99.99.999 Comp. 920.000,00 0,00 920.000,00 559.129,79 360.870,21 558.446,73 683,06
Denominazione Cassa 984.243,45 0,00 984.243,45 571.690,53 412.552,92

SERVIZIO PER C/TERZI: VARIE
2021 920.000,00 0,00 920.000,00 0,00 920.000,00

2022 920.000,00 0,00 920.000,00 0,00 920.000,00

Liquidato non pagato: 683,06 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 16,79 0,00 16,79 16,79 0,00 0,00 16,79

U 500000000 5 99.01-7.02.99.99.999 Comp. 40.000,00 0,00 40.000,00 12.928,30 27.071,70 11.534,73 1.393,57
Denominazione Cassa 40.016,79 0,00 40.016,79 11.534,73 28.482,06

RIMBORSO DIRITTI STATALI PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA'
ELETTRONICHE

2021 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

2022 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Liquidato non pagato: 1.393,57 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 600000000 1 99.01-7.01.99.03.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00
Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

ANTICIPAZIONI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 700000000 1 99.01-7.02.04.01.001 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 245,00 29.755,00 245,00 0,00
Denominazione Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 245,00 29.755,00

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CONTRATTUALI
2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 92 - Settore Economico
Finanziario

Residui 488.886,33 0,00 488.886,33 488.886,33 0,00 57.469,96 431.416,37
Comp. 40.339.509,37 3.000,00 40.342.509,37 19.840.159,47 20.502.349,90 17.795.279,67 2.044.879,80

Cassa 28.396.732,96 3.000,00 28.399.732,96 17.852.749,63 10.546.983,33



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2021 30.153.237,18 3.000,00 30.156.237,18 0,00 30.156.237,18

2022 30.153.237,18 3.000,00 30.156.237,18 0,00 30.156.237,18

Liquidato non pagato: 82.214,91 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
95 - Settore Tecnico



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110116 2 14.02-3.04.03.03.001 Comp. 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00

LAVORI AREA MERCATALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie Macroaggregato 4 Altre spese per incremento di attività finanziarie

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.605,10 0,00 13.605,10 13.605,10 0,00 0,00 13.605,10
U 10110116 3 10.05-3.04.03.03.001 Comp. 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 70.325,10 0,00 70.325,10 0,00 70.325,10

LAVORI COMPLETAMENTO VIA PORTO SALVO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie Macroaggregato 4 Altre spese per incremento di attività finanziarie

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

U 10110116 4 09.04-3.04.07.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

LAVORI RETE FOGNARIA SCUOLA MEDIA CAMINITI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie Macroaggregato 4 Altre spese per incremento di attività finanziarie

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110116 6 08.01-3.04.03.03.001 Comp. 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 92.400,00 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00

ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA CANNITELLO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie Macroaggregato 4 Altre spese per incremento di attività finanziarie

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110116 10 06.01-3.04.03.03.001 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

SPESE LAVORI IMPIANTO SPORTIVO SANTORO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie Macroaggregato 4 Altre spese per incremento di attività finanziarie

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 45.555,64 0,00 45.555,64 45.555,64 0,00 15.745,78 29.809,86
U 10120329 1 01.02-1.03.02.05.004 Comp. 30.569,35 0,00 30.569,35 0,00 30.569,35 0,00 0,00
Denominazione Cassa 76.124,99 0,00 76.124,99 15.745,78 60.379,21

SPESE PER RISPARMIO ENERGETICO - CONTRATTO BEGHELLI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 30.569,35 0,00 30.569,35 0,00 30.569,35

2022 30.569,35 0,00 30.569,35 0,00 30.569,35

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 181.771,88 0,00 181.771,88 181.771,88 0,00 70.931,54 110.840,34
U 10150308 2 01.05-1.03.02.09.008 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 181.771,88 0,00 181.771,88 70.931,54 110.840,34

SPESE MANUTENZIONE STRADE, SCUOLE, E ASFALTI VIA
NAZIONALE LEGGE 145/2018

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.693,15 0,00 9.693,15 9.693,15 0,00 0,00 9.693,15
U 10150401 1 01.05-1.03.02.07.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 14.693,15 0,00 14.693,15 0,00 14.693,15

DEMANIO C.D.M STRADA LITORANEA UTILIZZO DI BENI DI TERZI
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

U 10160101 1 01.06-1.01.01.01.002 Comp. 560.453,24 -50.000,00 510.453,24 384.294,57 126.158,67 381.274,62 3.019,95
Denominazione Cassa 570.453,24 -50.000,00 520.453,24 381.274,62 139.178,62

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE: SETTORE
LL.PP.

2021 560.453,24 -50.000,00 510.453,24 0,00 510.453,24

2022 560.453,24 -50.000,00 510.453,24 0,00 510.453,24

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 16.333,90 0,00 16.333,90 16.333,90 0,00 272,66 16.061,24
U 10160103 1 01.06-1.01.01.01.003 Comp. 20.101,00 0,00 20.101,00 0,00 20.101,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 36.434,90 0,00 36.434,90 272,66 36.162,24

SALARIO ACCESSORIO:LAVORO STRAORDINARIO
2021 20.101,00 0,00 20.101,00 0,00 20.101,00

2022 20.101,00 0,00 20.101,00 0,00 20.101,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.100,89 0,00 9.100,89 9.100,89 0,00 88,07 9.012,82

U 10160110 1 01.06-1.01.02.01.001 Comp. 160.867,71 -24.000,00 136.867,71 101.670,63 35.197,08 101.670,63 0,00
Denominazione Cassa 169.968,60 -24.000,00 145.968,60 101.758,70 44.209,90

ONERI RIFLESSI SU STIPENDI E SALARIO ACCESSORIO: SETTORE
TECNICO

2021 160.867,71 -24.000,00 136.867,71 0,00 136.867,71

2022 160.867,71 -24.000,00 136.867,71 0,00 136.867,71

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 317,96 0,00 317,96 317,96 0,00 0,00 317,96
U 10160203 1 01.06-1.03.01.02.001 Comp. 4.250,00 0,00 4.250,00 1.077,26 3.172,74 979,66 97,60

Denominazione Cassa 4.567,96 0,00 4.567,96 979,66 3.588,30

SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI
TECNIC I

2021 4.250,00 0,00 4.250,00 0,00 4.250,00

2022 4.250,00 0,00 4.250,00 0,00 4.250,00

Liquidato non pagato: 97,60 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10160206 1 01.06-1.03.01.02.001 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE PER ATTREZZATURE E MATERIALE VARIO PERSONALE
ESTERNO

2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 1.000,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.498,20 0,00 1.498,20 1.498,20 0,00 220,60 1.277,60
U 10160211 1 01.06-1.03.01.02.001 Comp. 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 2.298,20 0,00 2.298,20 220,60 2.077,60

ACQUISTO STAMPATI CANCELLERIA E VARIE ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

2021 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

2022 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Liquidato non pagato: 212,60 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.869,50 0,00 4.869,50 4.869,50 0,00 4.850,74 18,76
U 10160212 1 01.06-1.03.01.02.002 Comp. 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Denominazione Cassa 10.869,50 0,00 10.869,50 4.850,74 6.018,76

SPESE PER CARBURANTI AUTO DI SERVIZIO UFFICIO TECNICO
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

2021 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

2022 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00
U 10160301 1 01.06-1.03.02.07.008 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 2.699,22 0,78 0,00 2.699,22
Denominazione Cassa 5.400,00 0,00 5.400,00 2.700,00 2.700,00

SPESE PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 26.257,08 0,00 26.257,08 26.257,08 0,00 5.000,00 21.257,08
U 10160305 1 01.06-1.03.02.10.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 31.257,08 0,00 31.257,08 5.000,00 26.257,08

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E CONSULENZE TECNICHE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 113.081,55 0,00 113.081,55 113.081,55 0,00 69.440,54 43.641,01
U 10160307 1 01.06-1.03.02.05.001 Comp. 139.000,00 0,00 139.000,00 0,00 139.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 252.081,55 0,00 252.081,55 69.440,54 182.641,01



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

SPESE TELEFONICHE PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 139.000,00 0,00 139.000,00 0,00 139.000,00

2022 139.000,00 0,00 139.000,00 0,00 139.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10160308 1 01.06-1.03.02.99.999 Comp. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

SPESE PER COMMISSIONE CONTROLLO STADIO COMUNALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

2022 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.039,01 0,00 1.039,01 1.039,01 0,00 0,00 1.039,01

U 10810204 1 10.05-1.03.01.02.002 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Denominazione Cassa 8.039,01 0,00 8.039,01 0,00 8.039,01

SPESE PER CARBURANTI SERVIZIO VIABILITA'
2021 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Liquidato non pagato: 3.006,87 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.700,00 0,00 3.700,00 3.700,00 0,00 3.000,00 700,00
U 10810207 1 10.05-1.03.01.02.007 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 1.980,00 3.020,00 0,00 1.980,00
Denominazione Cassa 8.700,00 0,00 8.700,00 3.000,00 5.700,00

SPESE PER SICUREZZA STRADALE
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.517,78 0,00 8.517,78 8.517,78 0,00 244,00 8.273,78
U 10810302 1 10.05-1.03.02.09.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 1.073,00 1.927,00 1.073,00 0,00
Denominazione Cassa 11.517,78 0,00 11.517,78 1.317,00 10.200,78

SPESE DI GESTONE AUTOMEZZI - SERVIZI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 19.984,90 0,00 19.984,90 19.984,90 0,00 14.999,90 4.985,00
U 10820201 1 10.05-1.03.01.02.007 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 2.610,80 7.389,20 0,00 2.610,80

Denominazione Cassa 29.984,90 0,00 29.984,90 14.999,90 14.985,00

SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE

2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 2.610,80 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.072.883,25 0,00 1.072.883,25 1.072.883,25 0,00 980.571,94 92.311,31
U 10820301 1 10.05-1.03.02.05.004 Comp. 636.664,65 0,00 636.664,65 8.801,54 627.863,11 8.801,54 0,00
Denominazione Cassa 1.709.547,90 0,00 1.709.547,90 989.373,48 720.174,42

SPESE ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 636.664,65 0,00 636.664,65 0,00 636.664,65

2022 636.664,65 0,00 636.664,65 0,00 636.664,65

Liquidato non pagato: 55.752,71 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 43.575,58 0,00 43.575,58 43.575,58 0,00 31.126,54 12.449,04
U 10820302 1 10.05-1.03.02.15.011 Comp. 37.000,00 0,00 37.000,00 21.763,63 15.236,37 0,00 21.763,63
Denominazione Cassa 80.575,58 0,00 80.575,58 31.126,54 49.449,04

SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
P.I.-CONTRATTO PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 37.000,00

2022 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 37.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.488,51 0,00 14.488,51 14.488,51 0,00 14.488,51 0,00

U 10820303 1 10.05-1.03.02.09.004 Comp. 10.249,36 0,00 10.249,36 10.249,36 0,00 10.249,36 0,00
Denominazione Cassa 24.737,87 0,00 24.737,87 24.737,87 0,00

PIANO DI RIENTRO -ENI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

2022 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
U 10910305 1 08.01-1.03.02.11.999 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

SPESE PER REDAZIONE PIANO SPIAGGE
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.562,00 0,00 2.562,00 2.562,00 0,00 0,00 2.562,00

U 10910503 1 08.01-1.04.01.02.011 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 9.595,31 404,69 4.052,53 5.542,78
Denominazione Cassa 12.562,00 0,00 12.562,00 4.052,53 8.509,47

SPESE PER DISINFESTAZIONE
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 1.706,78 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10920202 1 08.02-1.03.01.02.999 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE PER PARTECIPAZIONE COMMISSIONE ALLOGGI
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale
e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.273,59 0,00 11.273,59 11.273,59 0,00 0,00 11.273,59
U 10930301 1 11.01-1.03.02.09.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 3.328,06 1.671,94 3.328,06 0,00
Denominazione Cassa 16.273,59 0,00 16.273,59 3.328,06 12.945,53

SPESE PER PROTEZIONE CIVILE E PRONTO INTERVENTO
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10930301 2 11.01-1.03.02.13.002 Comp. 6.113,60 0,00 6.113,60 5.245,60 868,00 0,00 5.245,60
Denominazione Cassa 6.113,60 0,00 6.113,60 0,00 6.113,60

Spese per sanificazione
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 4.245,60 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10930306 1 11.01-1.03.02.99.999 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESA PER FUNZIONAMENTO P.E.T. PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10930307 1 01.06-1.03.01.02.003 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

SPESE PER ACQUISTO DPI
2021 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.750,01 0,00 2.750,01 2.750,01 0,00 0,00 2.750,01

U 10940202 1 09.04-1.03.01.02.007 Comp. 4.000,00 0,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00 1.512,03 487,97
Denominazione Cassa 6.750,01 0,00 6.750,01 1.512,03 5.237,98

SPESE DI GESTIONE DEGLI ACQUEDOTTI COMUNALI:
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI - BENI

2021 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

2022 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.806,00 0,00 2.806,00 2.806,00 0,00 2.806,00 0,00
U 10940206 1 09.04-1.03.01.02.007 Comp. 4.507,56 0,00 4.507,56 0,00 4.507,56 0,00 0,00

Denominazione Cassa 7.313,56 0,00 7.313,56 2.806,00 4.507,56

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO FOGNATURE
2021 4.507,56 0,00 4.507,56 0,00 4.507,56

2022 4.507,56 0,00 4.507,56 0,00 4.507,56

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.191,91 0,00 7.191,91 7.191,91 0,00 976,00 6.215,91
U 10940302 1 09.04-1.03.02.09.004 Comp. 15.000,00 0,00 15.000,00 7.719,29 7.280,71 5.856,00 1.863,29
Denominazione Cassa 22.191,91 0,00 22.191,91 6.832,00 15.359,91

SPESE DI GESTIONE ACQUEDOTTO - SERVIZI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

2022 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.407,50 0,00 6.407,50 6.407,50 0,00 4.005,50 2.402,00

U 10940303 1 09.04-1.03.02.09.004 Comp. 11.600,00 0,00 11.600,00 1.362,00 10.238,00 0,00 1.362,00
Denominazione Cassa 18.007,50 0,00 18.007,50 4.005,50 14.002,00

SPESE DI GESTIONE SERVIZIO FOGNATURE - SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 11.600,00 0,00 11.600,00 0,00 11.600,00

2022 11.600,00 0,00 11.600,00 0,00 11.600,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.522.589,56 0,00 1.522.589,56 1.522.589,56 0,00 1.522.589,56 0,00
U 10940503 1 09.04-1.04.01.02.999 Comp. 1.263.961,11 0,00 1.263.961,11 1.038.702,28 225.258,83 285.643,13 753.059,15

Denominazione Cassa 2.786.550,67 0,00 2.786.550,67 1.808.232,69 978.317,98

SPESA PER PROVVISTA ACQUA - SORICAL TRASFERIMENTI
2021 1.107.061,11 0,00 1.107.061,11 0,00 1.107.061,11

2022 1.107.061,11 0,00 1.107.061,11 0,00 1.107.061,11

Liquidato non pagato: 219.946,35 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 878.325,27 0,00 878.325,27 878.325,27 0,00 739.807,77 138.517,50
U 10940504 1 09.04-1.04.01.02.999 Comp. 554.070,00 0,00 554.070,00 554.070,00 0,00 0,00 554.070,00
Denominazione Cassa 1.432.395,27 0,00 1.432.395,27 739.807,77 692.587,50

SPESE PER IMPIANTO DI DEPURAZIONE TRASFERIMENTI
2021 554.070,00 0,00 554.070,00 0,00 554.070,00

2022 554.070,00 0,00 554.070,00 0,00 554.070,00

Liquidato non pagato: 277.035,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 357.133,21 0,00 357.133,21 357.133,21 0,00 331.105,65 26.027,56
U 10940506 1 09.04-1.04.03.99.999 Comp. 326.400,00 0,00 326.400,00 10.980,00 315.420,00 0,00 10.980,00
Denominazione Cassa 683.533,21 0,00 683.533,21 331.105,65 352.427,56

SPESE PER INFRASTRUTTURA TELELETTURTA CONTRATTO ATI
TELEREADING

2021 326.400,00 0,00 326.400,00 0,00 326.400,00

2022 326.400,00 0,00 326.400,00 0,00 326.400,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.814,45 0,00 5.814,45 5.814,45 0,00 0,00 5.814,45

U 10950302 1 09.03-1.03.02.15.004 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 825,00 4.175,00 0,00 825,00
Denominazione Cassa 10.814,45 0,00 10.814,45 0,00 10.814,45

SPESE PER SMALTIMENTO MATERIALE SPECIALE E AMIANTO
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.013.084,49 0,00 1.013.084,49 1.013.084,49 0,00 986.219,95 26.864,54
U 10950304 1 09.03-1.03.02.15.004 Comp. 1.488.641,45 0,00 1.488.641,45 1.387.214,56 101.426,89 817.018,85 570.195,71

Denominazione Cassa 2.501.725,94 0,00 2.501.725,94 1.803.238,80 698.487,14

SERVIZIO SMALTIMENTO RSU-
2021 1.488.641,45 0,00 1.488.641,45 0,00 1.488.641,45

2022 1.488.641,45 0,00 1.488.641,45 0,00 1.488.641,45

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.398.785,39 0,00 1.398.785,39 1.398.785,39 0,00 1.353.451,68 45.333,71
U 10950306 1 09.03-1.03.02.15.004 Comp. 419.000,00 0,00 419.000,00 189.000,00 230.000,00 189.000,00 0,00
Denominazione Cassa 1.817.785,39 0,00 1.817.785,39 1.542.451,68 275.333,71

SPESE PER CONFERIMENTO IN DISCARICA
2021 474.996,26 0,00 474.996,26 0,00 474.996,26

2022 474.996,26 0,00 474.996,26 0,00 474.996,26

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10950306 2 09.03-1.03.02.15.004 Comp. 26.330,84 0,00 26.330,84 0,00 26.330,84 0,00 0,00
Denominazione Cassa 26.330,84 0,00 26.330,84 0,00 26.330,84

PIANO DI RIENTRO CONGUAGLIO 2016/2017 CONFERIMENTO
REGIONE DELIBERA G.C. N. 222/2019

2021 26.330,84 0,00 26.330,84 0,00 26.330,84

2022 26.330,84 0,00 26.330,84 0,00 26.330,84

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 407.386,17 0,00 407.386,17 407.386,17 0,00 407.342,57 43,60
U 10960304 1 09.02-1.03.02.15.999 Comp. 194.098,51 0,00 194.098,51 194.098,51 0,00 166.668,60 27.429,91
Denominazione Cassa 601.484,68 0,00 601.484,68 574.011,17 27.473,51
SPAZZAMENTO STRADE PRESTAZIONI DI SERVIZI 2021 194.098,51 0,00 194.098,51 0,00 194.098,51



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 194.098,51 0,00 194.098,51 0,00 194.098,51

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.355,40 0,00 4.355,40 4.355,40 0,00 0,00 4.355,40
U 10960305 1 09.02-1.03.02.09.004 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 4.355,40 0,00 4.355,40 0,00 4.355,40

MANUTENZIONE CENTRALINE DI RILEVAMENTO - CONV. ARPACAL
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 22.775,66 0,00 22.775,66 22.775,66 0,00 0,00 22.775,66

U 10960309 1 09.02-1.03.02.15.999 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 24.775,66 0,00 24.775,66 0,00 24.775,66

SPESE PER LA REALIZZAZIONE BORGHI VIVI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.300,00 0,00 14.300,00 14.300,00 0,00 11.916,66 2.383,34
U 10960310 7 09.02-1.03.02.99.009 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 24.300,00 0,00 24.300,00 11.916,66 12.383,34

SPESE PER VERDE PUBBLICO
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11050201 1 12.09-1.03.01.02.008 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEI CIMITERI
COMUNALI E DEGLI UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO - BENI

2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11050203 1 12.09-1.03.01.02.007 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE PER RIFIUTI SPECIALI E STUMULAZIONE SALME
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.056,09 0,00 9.056,09 9.056,09 0,00 3.850,00 5.206,09
U 11050302 1 12.09-1.03.02.99.999 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 14.056,09 0,00 14.056,09 3.850,00 10.206,09

SPESE PER COSTRUZIONE LOCULI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.909,80 0,00 5.909,80 5.909,80 0,00 1.980,00 3.929,80
U 11050303 1 12.09-1.03.02.15.001 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.409,80 0,00 7.409,80 1.980,00 5.429,80

SPESE TRASPORTO CIMITERO PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 40.469,42 0,00 40.469,42 40.469,42 0,00 8.096,37 32.373,05
U 20150109 1 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 40.469,42 0,00 40.469,42 8.096,37 32.373,05

SPESA PER MESSA IN SICUREZZA EDIFICI, STRADE, SCUOLE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
U 20150111 2 01.05-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

REALIZZAZIONE LAVORI LUNGOMARE CENIDE 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 49.233,81 0,00 49.233,81 49.233,81 0,00 0,00 49.233,81
U 20150111 3 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 49.233,81 0,00 49.233,81 0,00 49.233,81

SPESA PER MESSA IN SICUREZZA STRADE SCUOLE LEGGE
145/2018 ART. 1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 20150111 5 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESE MESSA IN SICUREZZA EX UFFICIO DI COLLOCAMENTO
2021 221.435,20 0,00 221.435,20 0,00 221.435,20

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20150111 6 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESE MESSA IN SICUREZZA PALAZZO MUNICIPALE
2021 177.428,80 0,00 177.428,80 0,00 177.428,80

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 89.000,00 0,00 89.000,00 89.000,00 0,00 0,00 89.000,00
U 20150111 7 01.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 89.000,00 0,00 89.000,00 0,00 89.000,00

LAVORI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DEL. GC
125/2019

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20410101 1 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MATERNA
CENTRO

2021 298.774,28 0,00 298.774,28 0,00 298.774,28

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20410101 2 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 0,00
Denominazione Cassa 59.998,30 0,00 59.998,30 0,00 59.998,30

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MATERNA
FERRITO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20410101 3 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MATERNA PEZZO
2021 344.715,55 0,00 344.715,55 0,00 344.715,55

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20410101 4 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MATERNA
CANNITELLO

2021 344.696,81 0,00 344.696,81 0,00 344.696,81

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20410101 5 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSA IN SICUREZZA ASILO GENOVA-FIRENZE
2021 374.660,80 0,00 374.660,80 0,00 374.660,80

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 29.095,17 0,00 29.095,17 29.095,17 0,00 0,00 29.095,17
U 20420101 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 29.095,17 0,00 29.095,17 0,00 29.095,17

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA ELEMENTARE PEZZO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.096,31 0,00 3.096,31 3.096,31 0,00 0,00 3.096,31

U 20420110 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.096,31 0,00 3.096,31 0,00 3.096,31

LAVORI SICUREZZA E PREVENZIONE SCUOLA ELEMENTARE E
MATERNA FERRITO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.987,36 0,00 7.987,36 7.987,36 0,00 0,00 7.987,36
U 20420112 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.987,36 0,00 7.987,36 0,00 7.987,36

SPESE PER LAVORI MESSA IN SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE
ACCIARELLO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20420116 2 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 0,00
Denominazione Cassa 54.450,87 0,00 54.450,87 0,00 54.450,87

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE
CENTRO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20420116 3 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE
ACCIARELLO

2021 296.899,56 0,00 296.899,56 0,00 296.899,56

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20420116 4 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE
PEZZO

2021 564.493,25 0,00 564.493,25 0,00 564.493,25

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

U 20420116 5 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

LAVORI ADEGUAMENTO NORME ANTINCENDIO EDIFICI SCOLASTICI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 47.851,79 0,00 47.851,79 47.851,79 0,00 0,00 47.851,79
U 20430101 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 47.851,79 0,00 47.851,79 0,00 47.851,79

SPESE PER LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA R.
CAMINITI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.919,46 0,00 5.919,46 5.919,46 0,00 0,00 5.919,46
U 20430103 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 5.919,46 0,00 5.919,46 0,00 5.919,46

LAVORI SICUREZZA E PREVENZIONE SCUOLA MEDIA CANNITELLO
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.878,41 0,00 4.878,41 4.878,41 0,00 0,00 4.878,41

U 20430105 1 04.06-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 4.878,41 0,00 4.878,41 0,00 4.878,41

SPESE LAVORI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
SCUOLA MEDIA VILLA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20430106 1 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MEDIA
CANNITELLO

2021 399.230,09 0,00 399.230,09 0,00 399.230,09

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20430106 2 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI E SICUREZZA SCUOLA MEDIA VILLA
2021 376.772,44 0,00 376.772,44 0,00 376.772,44

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20430106 3 04.06-2.02.01.09.003 Comp. 770.000,00 0,00 770.000,00 0,00 770.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 770.000,00 0,00 770.000,00 0,00 770.000,00

ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA CANNITELLO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 20430106 4 04.07-2.02.01.09.003 Comp. 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 70.000,00

SPESE PER INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE ADEGUAMENTO
FUNZIONALE SPAZI E AULE EMERGENZA COVID

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 7 Diritto allo studio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.061,86 0,00 13.061,86 13.061,86 0,00 600,00 12.461,86
U 20510101 1 05.01-2.02.03.99.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 13.061,86 0,00 13.061,86 600,00 12.461,86

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AREA BENE STORICO FONTANA
VECCHIA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse
storico

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20600201 1 06.01-2.02.01.09.016 Comp. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

SPESE PER LAVORI AGIBILITA' E SICUREZZA STADIO SANTORO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 503.812,87 0,00 503.812,87 503.812,87 0,00 0,00 503.812,87
U 20620102 1 06.01-2.02.01.09.016 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 503.812,87 0,00 503.812,87 0,00 503.812,87

SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTO PON SICUREZZA "IO
GIOCO LE"

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.164,97 0,00 18.164,97 18.164,97 0,00 0,00 18.164,97

U 20810102 1 10.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 18.164,97 0,00 18.164,97 0,00 18.164,97

SPESA PER MANUTENZIONE STRADE TERRITORIO COMUNALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 136.790,54 0,00 136.790,54 136.790,54 0,00 0,00 136.790,54
U 20810103 1 10.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 136.790,54 0,00 136.790,54 0,00 136.790,54

SPESE PER PIANO NAZIONALE SICUREZZA STRADALE 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 35.187,53 0,00 35.187,53 35.187,53 0,00 0,00 35.187,53

U 20810105 1 10.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 35.187,53 0,00 35.187,53 0,00 35.187,53

SPESA PER PIANO ASFALTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 34.450,40 0,00 34.450,40 34.450,40 0,00 0,00 34.450,40
U 20810109 1 10.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 34.450,40 0,00 34.450,40 0,00 34.450,40

SPESE LAVORI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE LUNGOMARE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.297,98 0,00 4.297,98 4.297,98 0,00 0,00 4.297,98
U 20810110 1 10.05-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 4.297,98 0,00 4.297,98 0,00 4.297,98

LAVORI INNESTO VIA SANTA FILOMENA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
U 20810112 1 10.05-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE QUARTIERE VIA VECCHIA
STAZIONE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

U 20810115 1 10.05-2.02.01.09.012 Comp. 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 56.720,00 0,00 56.720,00 0,00 56.720,00

LAVORI DI COMPLETAMENTO VIA PORTO SALVO DEL. G.C. 191/2016
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20810115 2 10.05-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAVORI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO VIABILITA'
2021 697.480,32 0,00 697.480,32 0,00 697.480,32

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.967,51 0,00 7.967,51 7.967,51 0,00 0,00 7.967,51
U 20810707 1 10.05-2.03.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.967,51 0,00 7.967,51 0,00 7.967,51

SISTEMAZIONE TORRENTE PIRIA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 3 Contributi agli investimenti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 33.545,07 0,00 33.545,07 33.545,07 0,00 0,00 33.545,07
U 20820101 1 10.05-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 33.545,07 0,00 33.545,07 0,00 33.545,07

SPESE MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE ORGANI ILLUMINANTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 59.837,72 0,00 59.837,72 59.837,72 0,00 5.950,02 53.887,70
U 20910101 1 08.01-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 59.837,72 0,00 59.837,72 5.950,02 53.887,70

REALIZZAZIONE DI OPERE CON GLI O.U:LEGGE BUCALOSSI
2021 76.694,38 0,00 76.694,38 0,00 76.694,38

2022 76.694,38 0,00 76.694,38 0,00 76.694,38

Liquidato non pagato: 6.039,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.492,20 0,00 4.492,20 4.492,20 0,00 2.745,00 1.747,20
U 20910102 1 08.01-2.02.01.09.999 Comp. 9.646,42 0,00 9.646,42 0,00 9.646,42 0,00 0,00

Denominazione Cassa 14.138,62 0,00 14.138,62 2.745,00 11.393,62

REALIZZAZIONE DI OPERE CON ONERI CONDONO EDILIZIO
2021 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

2022 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.883,60 0,00 13.883,60 13.883,60 0,00 0,00 13.883,60
U 20910103 1 08.01-2.02.01.09.012 Comp. 87.305,62 0,00 87.305,62 0,00 87.305,62 0,00 0,00
Denominazione Cassa 101.189,22 0,00 101.189,22 0,00 101.189,22

REALIZZAZIONE OPERE ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

2021 87.305,62 0,00 87.305,62 0,00 87.305,62

2022 87.305,62 0,00 87.305,62 0,00 87.305,62

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 92.058,14 0,00 92.058,14 92.058,14 0,00 2.440,00 89.618,14
U 20910107 1 08.01-2.02.01.09.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 92.058,14 0,00 92.058,14 2.440,00 89.618,14

REALIZZAZIONE OPERE CON COSTI COSTRUZIONE LEGGE
BUCALOSSI ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2021 44.952,04 0,00 44.952,04 0,00 44.952,04

2022 44.952,04 0,00 44.952,04 0,00 44.952,04

Liquidato non pagato: 13.430,42 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 66.675,56 0,00 66.675,56 66.675,56 0,00 0,00 66.675,56

U 20910108 1 08.01-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 66.675,56 0,00 66.675,56 0,00 66.675,56

REALIZZAZIONE RIQUALIFICAZIONE LITORALE SANTA TRADA
PUNTA PEZZO

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 207.403,05 0,00 207.403,05 207.403,05 0,00 0,00 207.403,05
U 20910110 1 08.01-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 207.403,05 0,00 207.403,05 0,00 207.403,05

SPESE PER OPERE PUBBLICHE - P.R.U. ACQUISIZIONE DI BENI
IMMOBILI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 125.112,44 0,00 125.112,44 125.112,44 0,00 0,00 125.112,44

U 20910112 1 08.01-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 125.112,44 0,00 125.112,44 0,00 125.112,44

SPESE PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE BORGO CANNITELLO
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.301.516,52 0,00 8.301.516,52 8.301.516,52 0,00 0,00 8.301.516,52
U 20910113 1 08.01-2.02.01.09.011 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 8.301.516,52 0,00 8.301.516,52 0,00 8.301.516,52

CONTABILITA' SPECIALE 3096 ORD. 206/2014 DECRETO
EMERGENZA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.000,74 0,00 3.000,74 3.000,74 0,00 0,00 3.000,74
U 20910601 1 08.01-2.02.03.05.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.000,74 0,00 3.000,74 0,00 3.000,74

SPESE PER ATTIVITA' CONDONO EDILIZIO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 85.813,33 0,00 85.813,33 85.813,33 0,00 0,00 85.813,33
U 20910705 1 08.01-2.01.99.01.999 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 105.813,33 0,00 105.813,33 0,00 105.813,33

PAGAMENTO QUOTA PARTE DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE A
FAVORE DELLE AUTORITA'RELIGIOSE

2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 1 Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 343.326,12 0,00 343.326,12 343.326,12 0,00 0,00 343.326,12

U 20910706 1 08.01-2.02.01.09.012 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 343.326,12 0,00 343.326,12 0,00 343.326,12



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

SPESE LAVORI VIA LA VOLTA -
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 92.000,00 0,00 92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00

U 20910805 1 09.02-2.05.99.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 92.000,00 0,00 92.000,00 0,00 92.000,00

SPESE PER DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 5 Altre spese in conto capitale

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 28.500,00 0,00 28.500,00 28.500,00 0,00 14.989,24 13.510,76
U 20910805 2 09.02-2.05.99.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 28.500,00 0,00 28.500,00 14.989,24 13.510,76

SPESE PER LAVORI RETE FOGNARIA VICO I PIALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 5 Altre spese in conto capitale

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20910806 1 09.02-2.02.01.09.012 Comp. 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

SPESE PROGETTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.040,00 0,00 7.040,00 7.040,00 0,00 7.040,00 0,00
U 20940108 1 09.04-2.02.01.09.010 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 7.040,00 0,00 7.040,00 7.040,00 0,00

LAVORI RETE FOGNARIA SCUOLA MEDIA R. CAMINITI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 4 Servizio idrico integrato Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00 27,00
U 20960102 2 09.02-2.02.02.01.999 Comp. 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 250.027,00 0,00 250.027,00 0,00 250.027,00

REALIZZAZIONE ISOLA ECOLOGICA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
U 20960102 3 09.02-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00

SPESE PER LAVORI ARENA COMUNALE E TORRENTE SOLARO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
U 20960102 4 09.02-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

SPESE PER LAVORI MESSA IN SICUREZZA TORRENTI ZAGARELLA E
PIRIA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 55.639,60 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.815,19 0,00 9.815,19 9.815,19 0,00 0,00 9.815,19
U 20960702 1 09.02-2.02.01.09.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 9.815,19 0,00 9.815,19 0,00 9.815,19

SPESE PER PARCO ATTREZZATO CASE ALTE TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

U 21050102 1 12.09-2.02.01.09.015 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGET FINANGING SISTEMASTIONE AREA CIMITERIALE
CANNITELLO

2021 2.900.000,00 0,00 2.900.000,00 0,00 2.900.000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 27.366,52 0,00 27.366,52 27.366,52 0,00 0,00 27.366,52
U 21120101 1 14.02-2.02.02.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 27.366,52 0,00 27.366,52 0,00 27.366,52

SPESA PER ESPROPRI AREA MERCATALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 21120102 1 14.02-2.02.02.01.999 Comp. 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 446.000,00 0,00 446.000,00 0,00 446.000,00

LAVORI AREA MERCATALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 95 - Settore Tecnico
Residui 20.057.158,97 0,00 20.057.158,97 20.057.158,97 0,00 6.621.592,79 13.435.566,18

Comp. 8.628.619,59 -74.000,00 8.554.619,59 3.954.360,62 4.600.258,97 1.977.128,01 1.977.232,61
Cassa 28.685.778,56 -74.000,00 28.611.778,56 8.598.720,80 20.013.057,76

2021 13.159.150,82 -74.000,00 13.085.150,82 0,00 13.085.150,82

2022 6.162.563,72 -74.000,00 6.088.563,72 0,00 6.088.563,72

Liquidato non pagato: 640.723,33 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
102 - Settore Affari Generali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110101 1 01.01-1.01.01.01.002 Comp. 85.870,32 0,00 85.870,32 68.582,00 17.288,32 68.582,00 0,00
Denominazione Cassa 85.870,32 0,00 85.870,32 68.582,00 17.288,32

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE: SETTORE
DIREZIONE  GENERALE

2021 85.870,32 0,00 85.870,32 0,00 85.870,32

2022 85.870,32 0,00 85.870,32 0,00 85.870,32

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110107 1 01.01-1.01.02.01.001 Comp. 22.296,24 0,00 22.296,24 17.795,09 4.501,15 17.795,09 0,00
Denominazione Cassa 22.296,24 0,00 22.296,24 17.795,09 4.501,15

ONERI RIFLESSI SU STIPENDI E SALARIO ACCESSORIO SETTORE
DIREZIONE GENERALE

2021 22.296,24 0,00 22.296,24 0,00 22.296,24

2022 22.296,24 0,00 22.296,24 0,00 22.296,24

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 37.000,00 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

U 10110116 8 01.01-1.01.01.01.002 Comp. 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

STIPENDI AL PERSONALE: RINNOVO CONTRATTUALE 2019
2021 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

2022 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 122,00 0,00 122,00 122,00 0,00 0,00 122,00
U 10110219 1 01.01-1.03.01.02.001 Comp. 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 422,00 0,00 422,00 0,00 422,00

SPESE DI MANTENIMENTO SEGRETERIA GENERALE
2021 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00

2022 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.919,14 0,00 4.919,14 4.919,14 0,00 2.059,84 2.859,30
U 10110221 1 01.01-1.03.01.02.001 Comp. 2.400,00 0,00 2.400,00 2.260,00 140,00 0,00 2.260,00

Denominazione Cassa 7.319,14 0,00 7.319,14 2.059,84 5.259,30

SPESE PER STAMPATI E CANCELLERIA E VARIE ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

2021 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

2022 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

Liquidato non pagato: 1.560,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 60.796,16 0,00 60.796,16 60.796,16 0,00 0,00 60.796,16
U 10110301 1 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 80.000,00 0,00 80.000,00 32.327,48 47.672,52 32.327,48 0,00
Denominazione Cassa 140.796,16 0,00 140.796,16 32.327,48 108.468,68

INDENNITA' DI CARICA SINDACO E ASSESSORI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00

2022 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.140,68 0,00 7.140,68 7.140,68 0,00 0,00 7.140,68
U 10110302 1 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 10.140,68 0,00 10.140,68 0,00 10.140,68

INDENNITA' DI PRESENZA ALLE ADUNANZE DEL CONSIGLIO
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.944,91 0,00 2.944,91 2.944,91 0,00 2.138,34 806,57
U 10110304 1 01.01-1.03.02.02.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00
Denominazione Cassa 5.944,91 0,00 5.944,91 2.138,34 3.806,57

MISSIONE SINDACO ASSESSORI E CONSIGLIERI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 154,62 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.165,00 0,00 1.165,00 1.165,00 0,00 450,00 715,00
U 10110305 1 01.01-1.03.02.02.999 Comp. 500,00 0,00 500,00 399,99 100,01 0,00 399,99
Denominazione Cassa 1.665,00 0,00 1.665,00 450,00 1.215,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

SPESE DI RAPPRESENTANZA PER SERVIZI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

2022 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110309 1 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 1.124,00 876,00 218,00 906,00
Denominazione Cassa 2.000,00 0,00 2.000,00 218,00 1.782,00

SPESE PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE LEGGE
ANTICORRUZIONE PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 245,00 0,00 245,00 245,00 0,00 0,00 245,00

U 10110314 1 01.01-1.03.02.02.999 Comp. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 745,00 0,00 745,00 0,00 745,00

SPESE DI RAPPRESENTANZA UFFICIO PRESIDENZA PRESTAZIONI
DI SERVIZI

2021 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

2022 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.341,12 0,00 13.341,12 13.341,12 0,00 4.081,14 9.259,98
U 10110315 1 01.01-1.03.01.02.009 Comp. 2.288,86 0,00 2.288,86 2.288,86 0,00 0,00 2.288,86

Denominazione Cassa 15.629,98 0,00 15.629,98 4.081,14 11.548,84

SPESE PER ATTIVITA' UFFICIO DI PRESIDENZA PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 1.822,68 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.660,20 0,00 1.660,20 1.660,20 0,00 1.000,00 660,20
U 10110316 1 01.01-1.03.02.02.999 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.660,20 0,00 3.660,20 1.000,00 2.660,20

SPESE PER IL SANTO PATRONO PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.916,00 0,00 2.916,00 2.916,00 0,00 0,00 2.916,00

U 10110317 1 01.01-1.03.02.02.005 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.916,00 0,00 2.916,00 0,00 2.916,00

SPESE PER ATTIVITA' COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA'
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 278,08 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10110318 1 01.01-1.03.02.02.005 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Denominazione Cassa 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

SPESE PER ISTITUZIONALIZZAZIONE PRESEPE VIVENTE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.576,68 0,00 3.576,68 3.576,68 0,00 2.990,00 586,68
U 10110319 1 01.01-1.03.02.11.999 Comp. 37.063,32 0,00 37.063,32 28.183,40 8.879,92 10.465,00 17.718,40
Denominazione Cassa 40.640,00 0,00 40.640,00 13.455,00 27.185,00

SPESA PER CONSULENZA EX ART. 110 COMMA 6 TULL
2021 28.879,92 0,00 28.879,92 0,00 28.879,92

2022 28.879,92 0,00 28.879,92 0,00 28.879,92

Liquidato non pagato: 813,30 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
U 10110502 2 01.01-1.04.04.01.001 Comp. 10.500,00 0,00 10.500,00 8.500,00 2.000,00 0,00 8.500,00
Denominazione Cassa 12.500,00 0,00 12.500,00 2.000,00 10.500,00

CONTRIBUTO PER FESTE PATRONALI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10110502 3 01.01-1.04.04.01.001 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

CONTRIBUTO PER DECENNALE FONDAZIONE AMNI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.072,38 0,00 10.072,38 10.072,38 0,00 654,69 9.417,69
U 10120101 1 01.02-1.01.01.01.002 Comp. 228.422,38 73.000,00 301.422,38 215.602,24 85.820,14 215.602,24 0,00

Denominazione Cassa 238.494,76 73.000,00 311.494,76 216.256,93 95.237,83

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE: SETTORE
AMMINISTRAZIONE GEN.LE E DEL PERSONALE

2021 228.422,38 73.000,00 301.422,38 0,00 301.422,38

2022 228.422,38 73.000,00 301.422,38 0,00 301.422,38

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.358,37 0,00 18.358,37 18.358,37 0,00 0,00 18.358,37
U 10120118 1 01.02-1.01.01.01.003 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Denominazione Cassa 28.358,37 0,00 28.358,37 0,00 28.358,37

SALARIO ACCESSORIO:LAVORO STRAORDINARIO
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.759,10 0,00 5.759,10 5.759,10 0,00 598,24 5.160,86
U 10120122 1 01.02-1.01.02.01.001 Comp. 51.024,78 33.000,00 84.024,78 59.679,19 24.345,59 59.679,19 0,00
Denominazione Cassa 56.783,88 33.000,00 89.783,88 60.277,43 29.506,45

ONERI RIFLESSI SU STIPENDI E SALARIO ACCESSORIO SETTORE
AMMIN.E PERSONALE.

2021 51.024,78 33.000,00 84.024,78 0,00 84.024,78

2022 51.024,78 33.000,00 84.024,78 0,00 84.024,78

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10120133 1 01.02-1.01.02.01.001 Comp. 95.343,11 0,00 95.343,11 74.436,45 20.906,66 74.436,45 0,00
Denominazione Cassa 95.343,11 0,00 95.343,11 74.436,45 20.906,66
SPESE PER PERSONALE EX LSU - LPU PERSONALE 2021 95.343,11 0,00 95.343,11 0,00 95.343,11



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

2022 95.343,11 0,00 95.343,11 0,00 95.343,11

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.157,67 0,00 5.157,67 5.157,67 0,00 0,00 5.157,67
U 10120134 1 01.02-1.01.01.01.006 Comp. 327.158,71 0,00 327.158,71 269.070,80 58.087,91 269.070,80 0,00
Denominazione Cassa 332.316,38 0,00 332.316,38 269.070,80 63.245,58

SPESE PER PERSONALE EX LSU E LPU PERSONALE
2021 327.158,71 0,00 327.158,71 0,00 327.158,71

2022 327.158,71 0,00 327.158,71 0,00 327.158,71

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.511,38 0,00 1.511,38 1.511,38 0,00 733,60 777,78

U 10120226 1 01.02-1.03.01.02.001 Comp. 1.818,24 0,00 1.818,24 1.297,90 520,34 979,66 318,24
Denominazione Cassa 3.329,62 0,00 3.329,62 1.713,26 1.616,36

ACQUISTO STAMPATI,CANCELLERIA E VARIE
2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10120308 1 01.02-1.03.02.18.001 Comp. 1.316,84 0,00 1.316,84 0,00 1.316,84 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.316,84 0,00 1.316,84 0,00 1.316,84

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 1.316,84 0,00 1.316,84 0,00 1.316,84

2022 1.316,84 0,00 1.316,84 0,00 1.316,84

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 80.570,60 0,00 80.570,60 80.570,60 0,00 38.796,00 41.774,60
U 10120312 1 01.02-1.03.02.19.001 Comp. 47.204,00 0,00 47.204,00 36.046,00 11.158,00 0,00 36.046,00
Denominazione Cassa 127.774,60 0,00 127.774,60 38.796,00 88.978,60

SPESE GENERALI: ASSISTENZA HARDWERE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 43.000,00

2022 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 43.000,00

Liquidato non pagato: 47.824,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.725,42 0,00 18.725,42 18.725,42 0,00 0,00 18.725,42
U 10120317 1 01.02-1.03.02.16.002 Comp. 11.000,00 0,00 11.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00
Denominazione Cassa 29.725,42 0,00 29.725,42 5.500,00 24.225,42

SPESE GENERALI POSTALI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

2022 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

Liquidato non pagato: 2.379,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.056,94 0,00 3.056,94 3.056,94 0,00 1.165,64 1.891,30
U 10120320 1 01.02-1.10.04.01.003 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 14.422,23 5.577,77 14.022,23 400,00
Denominazione Cassa 23.056,94 0,00 23.056,94 15.187,87 7.869,07

ONERI PER ASSICURAZIONI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 400,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.224,00 0,00 4.224,00 4.224,00 0,00 2.920,00 1.304,00
U 10120321 1 01.02-1.03.02.02.005 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 1.200,00 1.500,00 1.200,00 0,00
Denominazione Cassa 6.924,00 0,00 6.924,00 4.120,00 2.804,00

SPESE PER FESTE NAZIONALI SOLENNITA' CIVILI E VARIE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.125,48 0,00 1.125,48 1.125,48 0,00 506,61 618,87
U 10120323 1 01.02-1.03.02.09.001 Comp. 1.628,00 0,00 1.628,00 0,00 1.628,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.753,48 0,00 2.753,48 506,61 2.246,87

SPESE PER LA GESTIONE AUTOMEZZI MESSI COMUNALI - SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 1.628,00 0,00 1.628,00 0,00 1.628,00

2022 1.628,00 0,00 1.628,00 0,00 1.628,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.040,54 0,00 3.040,54 3.040,54 0,00 0,00 3.040,54



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

U 10120331 1 01.02-1.03.02.07.008 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 1.810,95 889,05 0,00 1.810,95
Denominazione Cassa 5.740,54 0,00 5.740,54 0,00 5.740,54

SPESA PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 1.014,90 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.834,00 0,00 11.834,00 11.834,00 0,00 11.834,00 0,00
U 10120401 2 01.02-1.03.02.19.002 Comp. 12.000,00 0,00 12.000,00 11.834,00 166,00 0,00 11.834,00
Denominazione Cassa 23.834,00 0,00 23.834,00 11.834,00 12.000,00

SPESA PER ASSISTENZA INFORMATICA
2021 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

2022 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

Liquidato non pagato: 11.834,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10120504 3 01.02-1.04.03.99.999 Comp. 10.500,00 0,00 10.500,00 5.500,00 5.000,00 0,00 5.500,00
Denominazione Cassa 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00

CONTRIBUTO ASMENET
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.305,35 0,00 4.305,35 4.305,35 0,00 0,00 4.305,35
U 10170201 1 01.07-1.03.01.02.001 Comp. 4.516,06 0,00 4.516,06 4.121,43 394,63 3.464,10 657,33
Denominazione Cassa 8.821,41 0,00 8.821,41 3.464,10 5.357,31

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI ANAGRAFE E STATO
CIVILE

2021 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

2022 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Liquidato non pagato: 344,79 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari -
Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 906,64 0,00 906,64 906,64 0,00 799,10 107,54

U 10170302 1 01.07-1.03.02.01.007 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.406,64 0,00 2.406,64 799,10 1.607,54

SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE
2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari -
Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 2.502,60 197,40
U 10170303 1 01.07-1.03.02.07.008 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 1.810,95 889,05 0,00 1.810,95
Denominazione Cassa 5.400,00 0,00 5.400,00 2.502,60 2.897,40

SPESE PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE
2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari -
Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 254.613,44 0,00 254.613,44 254.613,44 0,00 52.474,32 202.139,12

U 10180101 1 01.11-1.01.01.01.004 Comp. 153.002,94 0,00 153.002,94 44.707,11 108.295,83 44.707,11 0,00
Denominazione Cassa 407.616,38 0,00 407.616,38 97.181,43 310.434,95

FONDO RISORSE DECENTRATE COMPRESO O.R
2021 153.002,94 0,00 153.002,94 0,00 153.002,94

2022 153.002,94 0,00 153.002,94 0,00 153.002,94

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 33.765,66 0,00 33.765,66 33.765,66 0,00 0,00 33.765,66
U 10180102 1 01.11-1.01.01.01.002 Comp. 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 57.765,66 0,00 57.765,66 0,00 57.765,66

CONCESSIONE BUONI PASTO PERS. DIPENDENTE
2021 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00

2022 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 65.716,03 0,00 65.716,03 65.716,03 0,00 13.598,50 52.117,53
U 10180103 1 01.11-1.01.02.01.001 Comp. 37.500,00 0,00 37.500,00 10.640,21 26.859,79 10.640,21 0,00
Denominazione Cassa 103.216,03 0,00 103.216,03 24.238,71 78.977,32

ONERI RIFLESSI SU FONDO RISORSE DECENTRATE PERSONALE
2021 37.500,00 0,00 37.500,00 0,00 37.500,00

2022 37.500,00 0,00 37.500,00 0,00 37.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
U 10180105 1 01.11-1.01.02.02.002 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

EQUO INDENNIZZO AI DIPENDENTI
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.587,57 0,00 7.587,57 7.587,57 0,00 0,00 7.587,57
U 10410101 1 04.01-1.01.01.01.002 Comp. 118.168,42 -25.000,00 93.168,42 60.612,51 32.555,91 60.612,51 0,00
Denominazione Cassa 125.755,99 -25.000,00 100.755,99 60.612,51 40.143,48

STIPENDI AL PERSONALE SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE
2021 118.168,42 -25.000,00 93.168,42 0,00 93.168,42

2022 118.168,42 -25.000,00 93.168,42 0,00 93.168,42

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10410102 1 04.01-1.01.01.01.003 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

SALARIO ACCESSORIO: LAVORO STRAORDINARIO
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.692,50 0,00 3.692,50 3.692,50 0,00 0,00 3.692,50
U 10410106 1 04.01-1.01.02.01.001 Comp. 32.915,91 -10.000,00 22.915,91 16.750,64 6.165,27 16.750,64 0,00
Denominazione Cassa 36.608,41 -10.000,00 26.608,41 16.750,64 9.857,77

ONERI RIFLESSI SU STIPENDIO E SALARIO ACCESSORIO SETT. P.I.
PERSONALE

2021 32.915,91 -10.000,00 22.915,91 0,00 22.915,91

2022 32.915,91 -10.000,00 22.915,91 0,00 22.915,91

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 28.463,26 0,00 28.463,26 28.463,26 0,00 6.833,33 21.629,93
U 10410305 1 04.01-1.03.02.15.006 Comp. 82.000,00 0,00 82.000,00 82.000,00 0,00 37.275,04 44.724,96

Denominazione Cassa 110.463,26 0,00 110.463,26 44.108,37 66.354,89

SPESE PER SCUOLA MATERNA COM.LE GENOVA FIRENZE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 82.000,00 0,00 82.000,00 0,00 82.000,00

2022 82.000,00 0,00 82.000,00 0,00 82.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Liquidato non pagato: 17.047,83 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10420203 1 04.02-1.03.01.02.999 Comp. 1.183,00 0,00 1.183,00 420,90 762,10 0,00 420,90
Denominazione Cassa 1.183,00 0,00 1.183,00 0,00 1.183,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO - BENI PUBBLICA ISTRUZIONE
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 237,90 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.716,00 0,00 14.716,00 14.716,00 0,00 6.444,36 8.271,64

U 10420301 1 04.02-1.03.02.09.008 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 427,90 9.572,10
Denominazione Cassa 24.716,00 0,00 24.716,00 6.872,26 17.843,74

SPESE DI FUNZIONAMENTO SCUOLE ELEMENTARI - UTENZE
METANO

2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 6.667,76 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 34.159,56 0,00 34.159,56 34.159,56 0,00 22.300,87 11.858,69
U 10420504 1 04.02-1.04.02.05.001 Comp. 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
Denominazione Cassa 56.159,56 0,00 56.159,56 22.300,87 33.858,69

FORNITURA GRATUITA LIBRI SCUOLE ELEMENTARE
TRASFERIMENTI

2021 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 22.000,00

2022 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 22.000,00

Liquidato non pagato: 54,32 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.200,00 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
U 10430303 1 04.02-1.03.02.09.004 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 1.196,00 1.804,00 0,00 1.196,00
Denominazione Cassa 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00 6.200,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO SCUOLE MEDIE - PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 918,09 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.035,09 0,00 4.035,09 4.035,09 0,00 3.967,94 67,15
U 10450201 1 04.06-1.03.01.02.002 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 9.035,09 0,00 9.035,09 3.967,94 5.067,15

SPESA PER CARBURANTI SCUOLABUS
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10450202 1 04.06-1.03.01.02.002 Comp. 213,56 0,00 213,56 213,56 0,00 0,00 213,56
Denominazione Cassa 213,56 0,00 213,56 0,00 213,56

SPESE PER IL SERVIZIO DEI TRASPORTI SCOLASTICI - BENI
2021 213,56 0,00 213,56 0,00 213,56

2022 213,56 0,00 213,56 0,00 213,56

Liquidato non pagato: 213,56 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10450207 1 04.06-1.03.01.02.001 Comp. 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

STAMPATI E CANCELLERIA VARIA
2021 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

2022 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 115.152,61 0,00 115.152,61 115.152,61 0,00 41.781,17 73.371,44
U 10450301 1 04.06-1.03.02.15.006 Comp. 80.000,00 0,00 80.000,00 43,40 79.956,60 43,40 0,00
Denominazione Cassa 195.152,61 0,00 195.152,61 41.824,57 153.328,04

REFEZIONE SCUOLE MATERNE E MEDIE STATALI
2021 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

2022 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.665,89 0,00 10.665,89 10.665,89 0,00 0,00 10.665,89
U 10450302 1 04.06-1.03.02.15.006 Comp. 2.883,56 0,00 2.883,56 0,00 2.883,56 0,00 0,00
Denominazione Cassa 13.549,45 0,00 13.549,45 0,00 13.549,45

SPESE PER REFEZIONE SCUOLE MATERNE NON STATALI
2021 2.883,56 0,00 2.883,56 0,00 2.883,56

2022 2.883,56 0,00 2.883,56 0,00 2.883,56

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.918,52 0,00 11.918,52 11.918,52 0,00 11.145,50 773,02

U 10450305 1 04.06-1.03.02.15.002 Comp. 11.680,00 0,00 11.680,00 11.680,00 0,00 3.246,25 8.433,75
Denominazione Cassa 23.598,52 0,00 23.598,52 14.391,75 9.206,77

SPESA SERVIZIO DI SORVEGLIANZA ALUNNI SCUOLABUS
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 11.680,00 0,00 11.680,00 0,00 11.680,00

2022 11.680,00 0,00 11.680,00 0,00 11.680,00

Liquidato non pagato: 302,55 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 12.998,58 0,00 12.998,58 12.998,58 0,00 924,00 12.074,58
U 10450307 1 04.06-1.03.02.09.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 1.854,28 145,72 1.854,28 0,00
Denominazione Cassa 14.998,58 0,00 14.998,58 2.778,28 12.220,30

SPESE DI MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI - SERVIZI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.038,22 0,00 5.038,22 5.038,22 0,00 2.267,35 2.770,87
U 10450308 1 04.06-1.03.02.09.001 Comp. 5.140,66 0,00 5.140,66 5.140,66 0,00 1.906,71 3.233,95
Denominazione Cassa 10.178,88 0,00 10.178,88 4.174,06 6.004,82

SPESE DI GESTIONE TRASPORTI SCOLASTICI - PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 5.140,66 0,00 5.140,66 0,00 5.140,66

2022 5.140,66 0,00 5.140,66 0,00 5.140,66

Liquidato non pagato: 2.209,95 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 45.683,46 0,00 45.683,46 45.683,46 0,00 26.997,92 18.685,54
U 10450503 1 04.06-1.04.05.99.001 Comp. 84.068,00 0,00 84.068,00 27.422,14 56.645,86 0,00 27.422,14
Denominazione Cassa 129.751,46 0,00 129.751,46 26.997,92 102.753,54

EROGAZIONE CONTRIBUTI VARI DIRITTO ALLO STUDIO
2021 84.068,00 0,00 84.068,00 0,00 84.068,00

2022 84.068,00 0,00 84.068,00 0,00 84.068,00

Liquidato non pagato: 25.537,51 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.910,00 0,00 5.910,00 5.910,00 0,00 0,00 5.910,00

U 10450504 1 04.06-1.04.01.04.001 Comp. 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Denominazione Cassa 13.910,00 0,00 13.910,00 0,00 13.910,00

CONTRIBUTO ASSISTENZA DI BASE SCUOLA GIOVANNI XXIII°
2021 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

2022 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Liquidato non pagato: 8.000,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 91.813,67 0,00 91.813,67 91.813,67 0,00 85.121,41 6.692,26
U 10450505 1 04.06-1.04.05.99.001 Comp. 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 0,00
Denominazione Cassa 179.355,76 0,00 179.355,76 85.121,41 94.234,35

FORNITURA LIBRI SCUOLA OBBLIGO E SUPERIORI ANNO 2013/2014
TRASFERIMENTI

2021 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09

2022 87.542,09 0,00 87.542,09 0,00 87.542,09

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10510205 1 05.02-1.03.01.02.999 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE PER ARCHIVIO COMUNALE
2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 792,84 0,00 792,84 792,84 0,00 0,00 792,84
U 10510301 1 05.02-1.03.02.05.001 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.292,84 0,00 2.292,84 0,00 2.292,84

SPESE MANTENIMENTO BIBLIOTECHE - ENEL/TELECOM
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10510303 1 05.02-1.03.02.13.002 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE PER ARCHIVIO COMUNALE - SERVIZI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8,62 0,00 8,62 8,62 0,00 0,00 8,62
U 10510303 2 05.02-1.03.02.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 8,62 0,00 8,62 0,00 8,62

SPESE PER PROGETTO LA LETTURA PER CRESCERE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.262,00 0,00 9.262,00 9.262,00 0,00 9.262,00 0,00
U 10510401 1 05.02-1.03.02.07.001 Comp. 18.524,00 0,00 18.524,00 18.524,00 0,00 4.631,00 13.893,00
Denominazione Cassa 27.786,00 0,00 27.786,00 13.893,00 13.893,00

SPESE MANTENIMENTO BIBLIOTECHE - FITTI UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

2021 18.524,00 0,00 18.524,00 0,00 18.524,00

2022 18.524,00 0,00 18.524,00 0,00 18.524,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.593,70 0,00 3.593,70 3.593,70 0,00 3.000,00 593,70
U 10630502 1 06.01-1.04.04.01.001 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 6.593,70 0,00 6.593,70 3.000,00 3.593,70

CONTRIBUTO PER TRAVERSATA DELLO STRETTO TRASFERIMENTI
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 13.542,20 0,00 13.542,20 13.542,20 0,00 7.800,00 5.742,20
U 10720301 1 07.01-1.03.02.02.005 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 13.542,20 0,00 13.542,20 7.800,00 5.742,20

SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 532,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.937,00 0,00 14.937,00 14.937,00 0,00 12.500,00 2.437,00
U 10720302 1 07.01-1.03.02.02.005 Comp. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
Denominazione Cassa 23.437,00 0,00 23.437,00 12.500,00 10.937,00

SPESE PER MANIFESTAZIONI RICREATIVE ESTIVE E VARIE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.248,04 0,00 11.248,04 11.248,04 0,00 4.000,00 7.248,04

U 10720303 1 07.01-1.03.02.02.005 Comp. 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 4.598,36 7.401,64
Denominazione Cassa 23.248,04 0,00 23.248,04 8.598,36 14.649,68

SPESE PER FESTIVITA' NATALIZIE E VARIE PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 1.464,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 12.574,60 0,00 12.574,60 12.574,60 0,00 7.425,00 5.149,60
U 10720307 1 07.01-1.03.02.02.005 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 12.574,60 0,00 12.574,60 7.425,00 5.149,60

SPESE PER PROMOZIONE TURISTICA E COMMERCIALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.600,85 0,00 6.600,85 6.600,85 0,00 350,60 6.250,25
U 10720501 1 07.01-1.04.01.02.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 6.600,85 0,00 6.600,85 350,60 6.250,25

DIRITTI SIAE TRASFERIMENTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del
turismo

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.109,06 0,00 10.109,06 10.109,06 0,00 3.171,41 6.937,65
U 20120501 1 01.02-2.02.01.07.999 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 15.109,06 0,00 15.109,06 3.171,41 11.937,65

ACQUISTO E MANUTENZIONE APPARATI INFORMATICI E
TELECOMUNICAZIONI

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 839,99 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 20120502 1 01.11-2.02.01.01.999 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 1.884,18 8.115,82 0,00 1.884,18
Denominazione Cassa 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

ACQUISTO E MANUTENZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO CIVILE E
ORDINE PUBBLICO

2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 1.532,89 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.265,28 0,00 1.265,28 1.265,28 0,00 266,48 998,80
U 20120503 1 01.11-2.02.01.04.002 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 8.265,28 0,00 8.265,28 266,48 7.998,80

ACQUISTO E MANUTENZIONE IMPIANTI EDIFICI COMUNALI
2021 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 11 Altri servizi generali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 102 - Settore Affari
Generali

Residui 1.144.239,01 0,00 1.144.239,01 1.144.239,01 0,00 396.861,96 747.377,05
Comp. 1.965.373,00 71.000,00 2.036.373,00 1.229.382,55 806.990,45 961.035,65 268.346,90
Cassa 3.109.612,01 71.000,00 3.180.612,01 1.357.897,61 1.822.714,40

2021 1.919.979,44 71.000,00 1.990.979,44 0,00 1.990.979,44

2022 1.919.979,44 71.000,00 1.990.979,44 0,00 1.990.979,44

Liquidato non pagato: 133.983,72 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
142 - Settore Polizia Municipale



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.662,80 0,00 8.662,80 8.662,80 0,00 2.896,54 5.766,26
U 10310101 1 03.01-1.01.01.01.002 Comp. 374.434,06 0,00 374.434,06 267.673,46 106.760,60 267.673,46 0,00
Denominazione Cassa 383.096,86 0,00 383.096,86 270.570,00 112.526,86

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SETTORE
VIGILANZA

2021 374.434,06 0,00 374.434,06 0,00 374.434,06

2022 374.434,06 0,00 374.434,06 0,00 374.434,06

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.151,33 0,00 20.151,33 20.151,33 0,00 1.533,30 18.618,03
U 10310103 1 03.01-1.01.01.01.003 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 4.381,37 15.618,63 4.381,37 0,00
Denominazione Cassa 40.151,33 0,00 40.151,33 5.914,67 34.236,66

SALARIO ACCESSORIO: LAVORO STRAORDINARIO
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10310103 2 03.01-1.01.01.01.003 Comp. 1.456,86 0,00 1.456,86 0,00 1.456,86 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.456,86 0,00 1.456,86 0,00 1.456,86

SALARIO ACCESSORIO: LAVORO STRAORDINARIO EMERGENZA
COVID-19

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.783,74 0,00 3.783,74 3.783,74 0,00 1.164,25 2.619,49
U 10310110 1 03.01-1.01.02.01.001 Comp. 106.162,33 0,00 106.162,33 77.182,86 28.979,47 77.182,86 0,00
Denominazione Cassa 109.946,07 0,00 109.946,07 78.347,11 31.598,96

ONERI RIFLESSI SU STIPENDI E SALARIO ACCESSORIO SETTORE
VIGILANZA

2021 106.162,33 0,00 106.162,33 0,00 106.162,33

2022 106.162,33 0,00 106.162,33 0,00 106.162,33

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10310112 1 03.01-1.01.01.01.006 Comp. 16.000,00 0,00 16.000,00 4.680,38 11.319,62 4.680,38 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 16.000,00 0,00 16.000,00 4.680,38 11.319,62

SPESE PER LAVORO A TEMPO DETERMINATO POLIZIA LOCALE
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 390,40 0,00 390,40 390,40 0,00 0,00 390,40
U 10310204 1 03.01-1.03.01.02.007 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 979,66 1.020,34 979,66 0,00
Denominazione Cassa 2.390,40 0,00 2.390,40 979,66 1.410,74

SPESE DI MANTENIMENTO E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DI
POL IZIA MUNICIPALE.

2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.273,19 0,00 4.273,19 4.273,19 0,00 3.990,83 282,36

U 10310206 1 03.01-1.03.01.02.002 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Denominazione Cassa 9.273,19 0,00 9.273,19 3.990,83 5.282,36

SPESE PER CARBURANTI PARCO MEZZI
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.545,74 0,00 9.545,74 9.545,74 0,00 0,00 9.545,74
U 10310208 1 03.01-1.03.01.02.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 3.200,34 1.799,66 2.696,14 504,20
Denominazione Cassa 14.545,74 0,00 14.545,74 2.696,14 11.849,60

SPESE PER FORNITURA DI MEZZI TECNICI PER SERVIZIO POLIZIA
ST RADALE

2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 47,39 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 591,26 0,00 591,26 591,26 0,00 218,80 372,46
U 10310215 1 03.01-1.03.01.02.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.591,26 0,00 2.591,26 218,80 2.372,46

ACQUISTO STAMPATI CANCELLERIA E VARIE ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.159,57 0,00 14.159,57 14.159,57 0,00 0,00 14.159,57

U 10310305 1 03.01-1.03.02.15.001 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 34.159,57 0,00 34.159,57 0,00 34.159,57

SPESE PER RIMOZIONE FORZATA VEICOLI PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 963,50 0,00 963,50 963,50 0,00 0,00 963,50
U 10310306 1 03.01-1.03.02.09.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.963,50 0,00 2.963,50 0,00 2.963,50

SPESE PER PARCO MEZZI - SERVIZI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.113,98 0,00 1.113,98 1.113,98 0,00 0,00 1.113,98
U 10310307 1 03.01-1.03.02.16.002 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 2.613,98 0,00 2.613,98 0,00 2.613,98

SPESE NOTIFICA DEI VERBALI PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10310309 1 03.01-1.03.02.18.010 Comp. 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

SPESE TRASPORTO AMMALATI DI MENTE IN OSPEDALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

2022 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 19.914,77 0,00 19.914,77 19.914,77 0,00 6.168,60 13.746,17

U 10310313 1 03.01-1.03.02.07.002 Comp. 23.125,00 0,00 23.125,00 18.940,93 4.184,07 13.879,35 5.061,58
Denominazione Cassa 43.039,77 0,00 43.039,77 20.047,95 22.991,82

CANONI PER NOLEGGIO AUTOVETTURE POLIZIA MUNICIPALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 23.125,00 0,00 23.125,00 0,00 23.125,00

2022 23.125,00 0,00 23.125,00 0,00 23.125,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.673,45 0,00 2.673,45 2.673,45 0,00 0,00 2.673,45
U 10310314 1 03.01-1.03.01.02.007 Comp. 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 27.073,45 0,00 27.073,45 0,00 27.073,45

SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURE PER CONTROLLI E
ACCERTAMENTI PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 24.400,00

2022 24.400,00 0,00 24.400,00 0,00 24.400,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10310314 2 03.01-1.03.01.02.007 Comp. 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

SPESE PER PARCHEGGI A PAGAMENTO
2021 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

2022 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
U 10310401 1 03.01-1.03.02.07.002 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 1.810,95 889,05 0,00 1.810,95
Denominazione Cassa 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00 5.400,00

SPESE PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 2.700,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.011,15 0,00 1.011,15 1.011,15 0,00 0,00 1.011,15
U 10310501 1 03.01-1.04.05.99.001 Comp. 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 2.011,15 0,00 2.011,15 0,00 2.011,15

RESTITUZIONE SOMME PER ANNULLAMENYTO VERBALI
TRASFERIMENTI

2021 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

2022 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 52.190,39 0,00 52.190,39 52.190,39 0,00 34.191,85 17.998,54
U 10960303 1 09.02-1.03.02.15.011 Comp. 35.000,00 0,00 35.000,00 12.500,00 22.500,00 0,00 12.500,00
Denominazione Cassa 87.190,39 0,00 87.190,39 34.191,85 52.998,54

SPESE DI RICOVERO E MANTENIMENTO CANI ACCALAPPIATI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00

2022 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Liquidato non pagato: 13.201,62 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 7.144,00 0,00 7.144,00 7.144,00 0,00 5.712,00 1.432,00
U 10960310 5 09.02-1.03.02.99.011 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 2.000,00 3.000,00
Denominazione Cassa 17.144,00 0,00 17.144,00 7.712,00 9.432,00

SPESE PER CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE GUARDIE PER
L'AMBIENTE

2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 1.000,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 990,11 0,00 990,11 990,11 0,00 990,02 0,09
U 11120302 1 14.02-1.03.02.07.999 Comp. 9.000,00 0,00 9.000,00 3.300,10 5.699,90 0,00 3.300,10
Denominazione Cassa 9.990,11 0,00 9.990,11 990,02 9.000,09

SPESE PER SERVIZI ATTIVITA' PRODUTTIVE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00

2022 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00

Liquidato non pagato: 3.300,08 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 11120303 1 14.02-1.03.02.11.999 Comp. 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00

PROGETTO PST - PROGRAMMA DI SVILUPPO TERRITORIALE
DELIBERA 183/2015

2021 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00

2022 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela
dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11250501 1 14.04-1.04.05.99.001 Comp. 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00

SPESE DI GESTIONE FARMACIA RURALE
2021 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00

2022 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 20150114 1 03.01-2.02.01.99.999 Comp. 16.000,00 0,00 16.000,00 15.847,00 153,00 15.847,00 0,00

Denominazione Cassa 16.000,00 0,00 16.000,00 15.847,00 153,00

SPESE PER ACQUISTO AUTOMEZZI E STRUMENTAZIONE TECNICA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza Programma 1 Polizia locale e amministrativa Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 142 - Settore Polizia
Municipale

Residui 150.259,38 0,00 150.259,38 150.259,38 0,00 56.866,19 93.393,19
Comp. 694.728,25 0,00 694.728,25 420.497,05 274.231,20 389.320,22 31.176,83
Cassa 844.987,63 0,00 844.987,63 446.186,41 398.801,22

2021 657.771,39 0,00 657.771,39 0,00 657.771,39

2022 657.771,39 0,00 657.771,39 0,00 657.771,39

Liquidato non pagato: 20.249,09 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
149 - Settore Politiche Sociali



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 11.204,12 0,00 11.204,12 11.204,12 0,00 0,00 11.204,12
U 11030531 1 12.04-1.03.02.11.999 Comp. 74.129,43 0,00 74.129,43 74.129,43 0,00 0,00 74.129,43
Denominazione Cassa 85.333,55 0,00 85.333,55 0,00 85.333,55

SPESE PER ASSISTENZA SPECIALISTICA
2021 72.000,00 0,00 72.000,00 26.000,00 46.000,00

2022 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 72.000,00

Liquidato non pagato: 2.129,43 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 340,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00 340,00
U 11040206 1 12.07-1.03.01.02.001 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 585,60 914,40 366,00 219,60
Denominazione Cassa 1.840,00 0,00 1.840,00 366,00 1.474,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO E MANUTENZ. UFFICIO SERVIZI
SOCIALI

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 11040207 1 12.07-1.03.01.02.999 Comp. 457,00 0,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 457,00 0,00 457,00 0,00 457,00

SPESE PERACQUISTO ATTREZZATURE A SERVIZIO DEI DISABILI
2021 457,00 0,00 457,00 0,00 457,00

2022 457,00 0,00 457,00 0,00 457,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00
U 11040302 1 12.07-1.03.02.15.999 Comp. 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 36.000,00 0,00 36.000,00 18.000,00 18.000,00

SPESA PER FUNZIONAMENTO CENTRO MINORI DISABILI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

2022 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11040303 1 12.07-1.03.02.18.013 Comp. 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

SPESE PER SERVIZI FUNEBRI PER INDIGENTI E BISOGNOSI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

2021 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

2022 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.622,22 0,00 3.622,22 3.622,22 0,00 2.227,20 1.395,02
U 11040304 1 12.07-1.03.02.07.008 Comp. 2.700,00 0,00 2.700,00 1.810,95 889,05 0,00 1.810,95
Denominazione Cassa 6.322,22 0,00 6.322,22 2.227,20 4.095,02

SPESE PER NOLEGGIO FOTORIPRODUTTORE PRESTAZIONI DI
SERVIZI

2021 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

2022 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 7.500,00 7.500,00
U 11040306 1 12.07-1.03.02.99.999 Comp. 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 7.500,00 22.500,00

SPESA PER PROGETTO AMICO PRESTAZIONI DI SERVIZI
2021 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

2022 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.326,50 0,00 1.326,50 1.326,50 0,00 0,00 1.326,50
U 11040310 1 12.07-1.03.01.02.999 Comp. 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 31.326,50 0,00 31.326,50 0,00 31.326,50

SPESE PER SERVIZI AMBITO 14
2021 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2022 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.935,25 0,00 8.935,25 8.935,25 0,00 1.800,00 7.135,25
U 11040501 1 12.07-1.04.02.05.999 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 13.935,25 0,00 13.935,25 1.800,00 12.135,25



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

ASSISTENZA AGLI INDIGENTI E ALLE PERSONE BISOGNOSE
2021 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

2022 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.511.460,25 0,00 1.511.460,25 1.511.460,25 0,00 234.199,24 1.277.261,01
U 11040509 1 12.07-1.04.02.02.999 Comp. 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.611.460,25 0,00 1.611.460,25 234.199,24 1.377.261,01

CONTRIBUTI A ISTITUZIONI VARIE PER SERVIZI SOCIALI
2021 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

2022 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Liquidato non pagato: 35.880,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 318.897,59 0,00 318.897,59 318.897,59 0,00 31.750,80 287.146,79

U 11040510 1 12.07-1.04.04.01.001 Comp. 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 718.897,59 0,00 718.897,59 31.750,80 687.146,79

SPESE PROGETTO HOME CARE PREMIUM - PRESTAZIONI
INTEGRATIVE

2021 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

2022 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

Liquidato non pagato: 40.402,80 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.040,48 0,00 5.040,48 5.040,48 0,00 0,00 5.040,48
U 11040511 1 12.07-1.04.02.05.999 Comp. 1.952,12 0,00 1.952,12 0,00 1.952,12 0,00 0,00

Denominazione Cassa 6.992,60 0,00 6.992,60 0,00 6.992,60

CONTRIBUTO QUOTE 5 PER MILLE PER ATTIVITA' SOCIALI
2021 1.952,12 0,00 1.952,12 0,00 1.952,12

2022 1.952,12 0,00 1.952,12 0,00 1.952,12

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.159.117,52 0,00 1.159.117,52 1.159.117,52 0,00 13.493,52 1.145.624,00
U 11040513 1 12.03-1.03.02.11.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.159.117,52 0,00 1.159.117,52 13.493,52 1.145.624,00

SPESA FONDOI PAC ANZIANI - SECONDO RIPARTO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 3 Interventi per gli anziani Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 947.903,58 0,00 947.903,58 947.903,58 0,00 0,00 947.903,58
U 11040514 1 12.01-1.03.02.11.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 947.903,58 0,00 947.903,58 0,00 947.903,58

CONTRIBUTO FONDI PAC II° RIPARTO-INFANZIA
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 63.474,31 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e
per asili nido

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 51.290,99 0,00 51.290,99 51.290,99 0,00 2.980,92 48.310,07
U 11040517 1 12.07-1.04.04.01.001 Comp. 10.000,00 0,00 10.000,00 5.290,03 4.709,97 0,00 5.290,03
Denominazione Cassa 61.290,99 0,00 61.290,99 2.980,92 58.310,07

SPESE PER TRASPORTO DISABILI
2021 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

2022 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Liquidato non pagato: 3.790,03 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.704,40 0,00 10.704,40 10.704,40 0,00 4.356,23 6.348,17
U 11040518 1 12.07-1.04.04.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 10.704,40 0,00 10.704,40 4.356,23 6.348,17

CONTRIBUTO COMUNITA' MASCI 1° "P. PIZZIMENTI" PER ATTIV. SOC
TRASFERIMENTI

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.177,00 0,00 1.177,00 1.177,00 0,00 0,00 1.177,00
U 11040519 1 06.02-1.04.02.05.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 1.177,00 0,00 1.177,00 0,00 1.177,00

CONTRIBUTO PER LE POLITICHE GIOVANILI DELLA FAMIGLIA E
TERZO SETTORE

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 2 Giovani Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00
U 11040524 1 11.02-1.04.01.04.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Denominazione Cassa 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00

CONTRIBUTOI FONDI TERREMOTATI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 11 Soccorso civile
Programma 2 Interventi a seguito di calamità
naturali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 125.558,22 0,00 125.558,22 125.558,22 0,00 0,00 125.558,22
U 11040525 1 12.04-1.04.04.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 125.558,22 0,00 125.558,22 0,00 125.558,22

SPESE GESTIONE ACCOGLIENZA MIGRANTI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.375,81 0,00 6.375,81 6.375,81 0,00 0,00 6.375,81
U 11040526 1 12.07-1.04.04.01.001 Comp. 579.527,24 0,00 579.527,24 191.243,99 388.283,25 135.100,00 56.143,99
Denominazione Cassa 585.903,05 0,00 585.903,05 135.100,00 450.803,05

SPESA FONDO NAZIONALE POLITICHE DELL'ASILO PROGETTO
APPRODI MEDITERRANEI

2021 579.527,24 0,00 579.527,24 0,00 579.527,24

2022 579.527,24 0,00 579.527,24 0,00 579.527,24

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.685,81 0,00 9.685,81 9.685,81 0,00 0,00 9.685,81

U 11040528 1 12.01-1.04.01.02.003 Comp. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 29.685,81 0,00 29.685,81 0,00 29.685,81

SPESE COMPARTECIPAZIONE VOUCHER PRIMA INFANZIA
2021 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2022 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e
per asili nido

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 889.661,76 0,00 889.661,76 889.661,76 0,00 430.668,02 458.993,74
U 11040529 1 12.05-1.04.02.02.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 889.661,76 0,00 889.661,76 430.668,02 458.993,74

SPESE CONTRIBUTO PON "INCLUSIONE"
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 9.982,00 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 5 Interventi per le famiglie Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
U 11040530 1 12.04-1.04.01.01.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Cassa 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

SPESE CONTRIBUTO REG.LE PIANI INDIVIDUALI DI LAVORO
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11040531 1 12.07-1.04.02.02.999 Comp. 103.236,65 0,00 103.236,65 103.236,65 0,00 26.775,00 76.461,65
Denominazione Cassa 103.236,65 0,00 103.236,65 26.775,00 76.461,65

CONTRIBUTI OCDPC N. 658 DEL 29/3/2020 MISURE URGENTI DI
SOLIDARIETA' ALIMENTARE EMERGENZA COVID-19

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11040532 1 12.07-1.04.02.02.999 Comp. 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 0,00
Denominazione Cassa 103.236,65 0,00 103.236,65 0,00 103.236,65

SPESE PER MISURE DI SOSTEGNO E SOLIDARIETA' EMERGENZA
COVID DGR 44/2020 REGIONE CALABRIA

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 Programmazione e governo della rete
dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 11040533 1 06.02-1.04.04.01.001 Comp. 45.890,14 0,00 45.890,14 0,00 45.890,14 0,00 0,00
Denominazione Cassa 45.890,14 0,00 45.890,14 0,00 45.890,14

SPESE PER CENTRI ESTIVI
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 2 Giovani Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

U 11040534 1 12.02-1.03.02.99.999 Comp. 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 0,00
Denominazione Cassa 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00

SPESE POLITICHE SOCIALI PER LE NON AUTOSUFFICIENZE
ANNUALITA' 2020

2021 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00

2022 237.000,00 0,00 237.000,00 0,00 237.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 2 Interventi per la disabilità Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 149 - Settore Politiche
Sociali

Residui 5.115.601,50 0,00 5.115.601,50 5.115.601,50 0,00 746.975,93 4.368.625,57

Comp. 1.749.129,23 0,00 1.749.129,23 376.296,65 1.372.832,58 162.241,00 214.055,65
Cassa 6.864.730,73 0,00 6.864.730,73 909.216,93 5.955.513,80

2021 1.494.636,36 0,00 1.494.636,36 26.000,00 1.468.636,36

2022 1.494.636,36 0,00 1.494.636,36 0,00 1.494.636,36

Liquidato non pagato: 155.658,57 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Uscita Anno 2020

Responsabile
171 - Avvocatura Civica



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 10120231 1 01.02-1.03.01.02.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 1.363,96 636,04 0,00 1.363,96
Denominazione Cassa 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

SPESE DI CANCELLERIA BANCA DATI SERVIZIO LEGALE
2021 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2022 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Liquidato non pagato: 1.199,26 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 70.404,94 0,00 70.404,94 70.404,94 0,00 9.944,57 60.460,37
U 10120301 1 01.02-1.03.02.11.006 Comp. 48.302,39 0,00 48.302,39 10.875,44 37.426,95 3.299,37 7.576,07
Denominazione Cassa 118.707,33 0,00 118.707,33 13.243,94 105.463,39

SPESE PER LITI E INCARICHI LEGALI
2021 48.302,39 0,00 48.302,39 0,00 48.302,39

2022 48.302,39 0,00 48.302,39 0,00 48.302,39

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 145,50 0,00 145,50 145,50 0,00 145,50 0,00

U 10120401 4 01.02-1.03.02.16.999 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 719,00 2.281,00 719,00 0,00
Denominazione Cassa 3.145,50 0,00 3.145,50 864,50 2.281,00

SPESE PER CONTRIBUTO UNIFICATO
2021 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

2022 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Liquidato non pagato: 0,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Voce di bilancio Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa
Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 15.707,04 0,00 15.707,04 15.707,04 0,00 250,00 15.457,04
U 10120504 1 01.02-1.10.04.01.003 Comp. 55.836,92 0,00 55.836,92 46.904,04 8.932,88 35.119,04 11.785,00

Denominazione Cassa 71.543,96 0,00 71.543,96 35.369,04 36.174,92

SPESE PER FRANCHIGIA SU SINISTRI TRASFERIMENTI
2021 55.836,92 0,00 55.836,92 27.231,16 28.605,76

2022 55.836,92 0,00 55.836,92 0,00 55.836,92

Liquidato non pagato: 11.785,00 FPV al 31/12/2020 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

TOTALE RESPONSABILE 171 - Avvocatura Civica
Residui 86.257,48 0,00 86.257,48 86.257,48 0,00 10.340,07 75.917,41

Comp. 109.139,31 0,00 109.139,31 59.862,44 49.276,87 39.137,41 20.725,03

Cassa 195.396,79 0,00 195.396,79 49.477,48 145.919,31

2021 109.139,31 0,00 109.139,31 27.231,16 81.908,15

2022 109.139,31 0,00 109.139,31 0,00 109.139,31

Liquidato non pagato: 12.984,26 FPV al 31/12/2020 0,00



Estrazione dal 01-01-2020 al 31-12-2020

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Impegnato Da impegn. Pagato Da pagare Disp. di cassa

TOTALE GENERALE
Residui 27.042.402,67 0,00 27.042.402,67 27.042.402,67 0,00 7.890.106,90 19.152.295,77

Comp. 53.486.498,75 0,00 53.486.498,75 25.880.558,78 27.605.939,97 21.324.141,96 4.556.416,82
Cassa 68.097.238,68 0,00 68.097.238,68 29.214.248,86 38.882.989,82

2021 47.493.914,50 0,00 47.493.914,50 53.231,16 47.440.683,34

2022 40.497.327,40 0,00 40.497.327,40 0,00 40.497.327,40

Liquidato non pagato: 1.045.813,88 FPV al 31/12/2020 0,00


